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4008 LOT OF ARTIST 
DOLL(S).

Pair of 14 1/2" dolls by artist Tina Marie. "BASEBALL PLAYER and HIS SISTER" 
dolls. Hard sculture with kidolene bodies. Mohair type wigs. Freckle face boy 
with black eye, hanging onto his baseball bat. Hang tag. Mounted on a 
wooden base. Freckle face girl with long braided hair. She is holding a new 
bear she just bought. She has no hang tag. Stand.

100 
300

4009 LOT OF ARTIST 
DOLL(S).

17 1/2" "MANDY LULU" Doll. 1996. No artist name was found and it may 
possibly be under the wig. The body is not signed. Hard sculture with cloth 
body. Lower arms, legs and boots are sculpted.

50 
200

4010 LOT OF ARTIST 
DOLL(S).

LOT. 22 1/2" "DELLA MAE" Doll. By artist Janada, Autumn Friends, Jackson, 
TN. 7-1993. I am #225/500. Sculpted head with painted features. Curly black 
synthetic hair. All cloth body. Hang tag. Condition: white clothing has age 
discoloration. She comes with a set of (3) 11" cloth dolls by artist Eoi Araujo. 
Handpainted features.

50 
200

4011 LOT OF ARTIST 
DOLL(S).

23 1/2" "JACK" Doll. By artist Paula A. Stoner-Kiefer, Basically Dolls by Paula, 
Lebanon, PA. One-of-a-Kind. Painted stockinette head, features and hair. 
(Similar in style to an Alabama Baby). All cloth body with painted lower 
arms, legs. Dressed in vintage wool coat, velveteen pants. Doll comes with 
different pieces of information on how artist made it and named it after Jack 
London, her favorite author. Stand.

50 
200

4012 LOT OF ARTIST 
DOLL(S).

22" "CAMMIE" II? #1, 1988 by artist Barbara Jane Larsen. Signed on back of 
neck. Painted cloth head, features and curly hair with braids. Cloth body. She 
is holding (3) little 4" cloth dolls on a string. Stand.

50 
200

4013 LOT OF ARTIST 
DOLL(S).

22" CAMERON" #1, 1988 by artist Barbara Jane Larsen. Signed on back of 
neck. Painted cloth head, features and curly hair. Cloth body. He is holding a 
wooden toy horse. Stand.

50 
200
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4014 LOT OF ARTIST 
DOLL(S).

LOT. 14" "NOSTALGIC MEMORIES" by artist Tina Marie. Sculpted head and 
limbs, cloth body. Older woman looking in a hand mirror and remembering 
her past. She is sitting on a 6" T pink pedestal in a glass display box 16" T x 
16" W x 12" D. Box opens from top.

50 
200

4015 LOT OF ARTIST 
DOLL(S).

32" "SUSAN" by artist Jessie Bishop, Jessie Bishop Dolls. New London, OH. 
LE: 6/6 . August 1999. Cloth doll hand painted by Judy Rankine. Signed on 
back of shoulder plate and on body. Costume designed and made by Dianne 
Sims. Made for the Doll & Teddy Bear Expo East, August 1999, Washington, 
DC. Sponsored by Dolls Magazine and Teddy Bear Review.

50 
200

4016 LOT OF ARTIST 
DOLL(S).

13 1/2" "KRAHMER PUPPEN" Doll by artist Hildegard Krahmer. Wooden 
head with painted features, blonde mohair wig. Cloth body. This is an older 
doll dressed in wool plaid coat and hat, cotton print dress. Teddy, lace socks. 
Brown suede shoes. Stand. Condition: age discoloration on body. Moth 
damage on hat.

50 
200

4017 LOT OF ARTIST 
DOLL(S).

MIB "WENDY LAWTON SECRET GARDEN" Doll. From the Lawton Library 
Collection, LE 121/175. Artist Wendy Lawton. 9" Porcelain head doll on a 
fully jointed wooden body. Stationary blue eyes. The doll comes in a wooden 
box that looks like a book. It is fitted with her coat, extra accessories and 
garden tools. This lot is is particuarly cute.

200 
400

4018

UFDC 
CONVENTION 
SOUVENIR 
DOLLS.

Pair of MIB dolls. 13" "Victoria" Doll #1075, 1994 Atlanta Convention made 
by The Virginia Atelier. Comes with her crown in blue velvet box. Condition: 
box lid shows age discoloration. 14 1/2" "Charity" Doll #1261/1510. 1995 
46th Annual UFDC Convention, Philadelphia. Made by the United States 
Historical Society, Richmond, VA.

50 
200

4019

UFDC 
CONVENTION 
SOUVENIR 
DOLLS.

Lot of (3) MIB Dolls/Items. 7 1/2" "Millicent" Doll "A Papier Mache Picnic" 
2005 UFDC Convention - "Reflections on Fashion", Philadelphia, PA by artist 
Tom Banwell. Doll comes with (2) pcs. of clothing and a Hornbook. 7 1/2" All 
bisque "Alexander", 2001 Atlanta "Starry Starry Night" by artist Helen M. 
Carr. Comes with Bohemian glass world globe ornament. 5" "Golli Gee", 
2003 UFDC Convention, New Orleans. Artist Allen W. Cunningham. The 
Golliwog is pulling a platform horse with two dolls sitting on back. Also 
comes with the necklace and pendant from the convention.

100 
300

4020

UFDC 
CONVENTION 
SOUVENIR 
DOLLS.

Lot. MIB "Regina Wentworth" Doll/wardrobe, July 10-15, 2005, UFDC 
Convention "Reflections on Fashion", Philadelphia, PA. Condition: tissue 
inside box is torn. Also - "Reflections on Fashion" souvenir book.

100 
300
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4021
UFDC/OTHER 
SOUVENIR 
DOLLS.

Pair of UFDC dolls. 9 1/2" "Grace", 2009 60th Annual Convention, Atlanta, 
GA. Artist Beverly Walker, produced by the Itty Bitty Toy Company. 6 1/2" 
"Fiona" all bisque doll for the 2011 Luck O' The Irish Luncheon, 62nd Annual 
UFDC Convention, Anaheim, CA. Artist: Maggie Phillips. Souvenir "Glory & 
Glamour Luncheon, November 2, 2012 - 11 1/2" "Miss Rose Percy".

100 
300

4022

UFDC 
CONVENTION 
SOUVENIR 
DOLLS.

Pair of MIB dolls. 12" "Baby Stuart" No. 349/1510, 1996 47th Annual UFDC 
Convention, Dallas Texas. Producted by The United States Historical Society, 
Richmond, VA. 14" "Arianna", 1999 UFDC 50th Anniversary Convention 
"Opulence of Elegance", Washington, DC. Artist Robert Tonner. She comes 
with her cat.

50 
200

4023

UFDC 
CONVENTION 
SOUVENIR 
DOLLS.

Lot. 10" Cloth "Portrait for Posterity" Doll by artist Susan Fosnot. 2006, 
Dallas, Texas. Comes with 6" Rag Doll, Framed picture of child with Lenci 
Doll. 8" Vinyl "Kindred Spirits Emily" Doll, 2016, 67th Annual UFDC 
Convention, Washington, DC. Artist - Haether Maciak, Ltd. Ed. 900. Comes 
with 2 3/4" "Emily's Peg Doll" by artist Susan Scogin, dressed by Heather 
Maciak. Necklace - 2008 Victorian Holiday Cape May Regional. Also included 
- 10 1/2" Vinyl 2008 Diana Effner doll "Thursday's Child" dressed in a kimono.

100 
300

4024

UFDC 
CONVENTION 
SOUVENIR 
DOLLS.

Pair of dolls by artist Darlene Lane. 9 1/2" "Carrissa", Ltd. Ed. 210, 2001 
UFDC Convention, Atlanta, GA. 5 1/2" Companion Baby Doll.

100 
300

4024A

UFDC 
CONVENTION 
SOUVENIR 
DOLLS.

Pair of dolls. 4" All bisque "Lisette" by artist Cathy Hansen. Ltd. Ed. Ensemble 
No 957. 1998 49th Annual Convention, New Orleans. Complete tapestry bag, 
doll, extra clothing, pattern and OB. 5 1/2" All bisque "Ma Chere Pooupee", 
from the Twin County Doll Collectors Luncheon "A Stroll Through Paris", 
October 11, 1009. Artist Pat Boldt. Costuming Gail Lieberman & Joanne 
Roberts. Doll comes in little hat box.

100 
300

4024B

UFDC 
CONVENTION 
SOUVENIR 
DOLLS.

Lot of (7) MINT dolls. 8" 2008 UFDC Las Vegas bisque head Baby, "Bonnets 
and Bows" by artist Darlene Lane, OB. (6) 8" Cloth "Sugar" dolls (like the 
original Maud Tousey Fangle dols) mady by doll artist Lolly Yocum, PA. These 
were made for the Dollogy Doll Club, Washington, DC and are numbered. 
Ltd. Ed. 150. There are (2) red, yellow, lavender/white, lavender/pink, pink. 
Numbers of the 150 are #2, #43, #62, #110, #111, #112. They come in (4) 
Laurelleaf OB.

100 
300

4025
LOT OF 
HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of hat stands and hangers. (2) Hat stands - (1) has a papier mache doll 
head on base. (1) Is plain. Hangers - (1) has a papier mache doll head on it. 
(1) Has a picture of a painted doll head. (4) Have pictures of a painted doll
with ball. Condition: some paint loss.

100 
300
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4026
LOT OF 
HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of papier mache candy containers. 5 1/2" West German Easter Egg. 3" 
German Easter Egg. 2 1/2" Apple. St. Patrick's Day Candy Cup. 3 1/2" Fancy 
Tambourine. Condition: this lot is being sold AS IS.

50 
150

4027
LOT OF 
HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of papier mache holiday candy containers. 3 1/2" Silk satin covered 
Heart. 5 1/2" Shiny cardboard Heart. 5 1/2" Silk satin covered Patriotic 
Shield. 4" German Duck standing on orange box. Condition: this lot is being 
sold AS IS.

50 
150

4028
LOT OF 
HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of vintage sewing items. Thimble/spool holders, pin holder, tape 
measure.

30 
100

4029
LOT OF 
HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of (12) vintage ladies hankies with embroidered initial, "Mother", or a 
name on it. Also inc. is one that says "Lipstick" which is used for blotting 
lipstick.

30 
50

4030
LOT OF 
HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of (15) vintage ladies hankies with embroidererd flowers/butterflies on 
them. Some have crocheted edges.

30 
50

4031
LOT OF 
HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of (38) vintage children's hankies. Some embroidered with animals, days 
of the week, flowers, etc. (6) Of these have printed themes.

30 
50

4032
LOT OF 
HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of (22) vintage ladies hankies with a printed floral design. 30 
50

4033
LOT OF 
HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of (20) vintage ladies hankies with crocheted/tatted edges. 30 
50

4034
LOT OF 
HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of (22) vintage ladies hankies. (20) Of them have a printed floral design. 
(2) Have geometric/border design.

30 
50
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4035
LOT OF 
HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of (21) vintage ladies hankies. They all have either a lace, crocheted or 
tatted edge.

30 
50

4036
LOT OF 
HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of vintage/contemporary holiday items. Vintage - Chenille /crepe paper 
Thanksgiving figures; mother cat holding her kitty. Japanese bisque 
immobile Santa. German Christmas figures. Contemporary - mini 
Belschnickles dated D.M.L. 1984. Wooden Japanese Santas on wooden base. 
Mini metal/bisque figures inc. Santa, holiday. Mini Halloween buckets. Mini 
Easter pieces. Condition: paint loss. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4037
LOT OF 
HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of books, photographs, hanging mirror. Books - "Sixteen Wee Story 
Books for Children" in OB. (4) Mini "Winnie The Pooh" books, Fifth printing 
1974. Mini book - "The Happy Prince", Oscar Wilde. (2) Raggedy Ann/Andy 
books - "Raggedy Ann In The Deep Woods" MCMXXX and "Raggedy Andy 
Stories" MCMXX. Johnny Gruelle. Photographs - (4) photographs of children 
on heavy card stock. Advertising card. Hanging mirror - (3) connected 
mirrors with scenes of children playing on reverse side. 10 1/2" W x 4 1/2" T. 
Condition: this lot is being sold AS IS.

50 
200

4038
LOT OF 
HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of Golliwog related items. (38) Misc. pins showing the figures in different 
activities. Misc. doll club pins. (2) Golliwog stamps. (3) Different sizes of cloth 
mask faces to make the dolls. (2) Of each size.

30 
100

4039
LOT OF 
HOLIDAY
/NOVELTY.

Set of (6) original, different, dated Golliwog prints with mats. Ca. 1898 
copyright. Longmans, Green & Co. All of the pictures show the Golliwog with 
His Friends, the Peg Woodens. Matted, they are all 11" x 14".

50 
200

4040
LOT OF 
HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of (6) original, different Golliwog prints. Several are the Ca. 1898 prints, 
Longmans, Green & Co. They are either matted or framed. (1) 1972 Reprint 
by artist Florence Hardy. Condition: age discoloration, loss. This lot is being 
sold AS IS.

50 
200

4041
LOT OF 
HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of Golliwog related items. Book - "Minny Car The Midget Motor", A Pixie 
Book, printed in Great Britain. Deck of vintage playing cards (some damage). 
Newer postcards and a greeting card. (2) Vintage Valentines. Robertson's 
Mincemeat, framed and unframed papers with recipes. Pair of Ande 
Rooney's Porcelain Enameled Advertising signs 6 1/2" x 14 1/2". They are 
advertising Robertson's Golden Shred Marmalade. An original Golden Shred 
Marmalade can. Condition: this lot is being sold AS IS.

30 
100
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4042
LOT OF 
HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of Victorian Hair art. Various colors of hair woven into flowers. Length of 
piece is 37".

100 
300

4043 LOT OF CLOTH 
DOLLS.

14" BABYLAND RAG life-like features with printed face. Dressed in antique 
underwear. Newer dress and matching hat. Brown suede shoes. Condition: 
age discoloration on body.

100 
200

4044 LOT OF CLOTH 
DOLLS.

Pair of original owner dolls. Both dolls have mask faces and appear to be 
dressed in original clothing. 12 1/2" Tagged KARAVAN Made in Italy. (Lenci 
type.) Dressed in all organdy and velveteen. Condition: age discoloration on 
clothing. 11 1/2" Doll dressed like a Welsh woman. Brown mohair wig.. 
Simple cotton clothing. Heavy black wool hooded cloak. Black suede shoes.

100 
200

4045 LOT OF CLOTH 
DOLLS.

Lot. 10" tagged Original BOLIM-PUPPEN "Barli"? character doll wearing a 
mohair bear head hood. 4 1/2" Hans Andersen's Fairy Tales "Jack The 
Dullard" in OB. Made in Denmark. Pair of 6 1/2" Norwegian dolls. Hang tag 
reads: An Original Althea Smart Doll. Boy and Girl. Condition: age 
discoloration on clothing. 6" French made male doll "Marquis". WW II? 
period. 5 1/2" Italian or Japanese Cauliflower "Veggie" doll.

100 
200

4046 LOT OF CLOTH 
DOLLS.

Pair of 9" RAVCA Historical Figures. President and Mrs. Tyler John, 10th 
President of the United States 1841-1845.

50 
200

4047 LOT OF CLOTH 
DOLLS.

Pair of 9" RAVCA Historical Figures. President and Mrs. McKinley. William, 
25th President of the United States 1897-1901. He has a hang tag.

50 
200

4048 LOT OF CLOTH 
DOLLS.

Pair of 9" RAVCA Historical Figures. President and Mrs. Polk. James Knox, 
11th President of the United States 1845-1849. He has a hang tag.

50 
200
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4049 LOT OF CLOTH 
DOLLS.

Lot of (4) RAVCA Peasant dolls. Pair of 7" tagged man and woman. Man is 
marked Nievis? Pair of 7 1/2" man and woman. Woman is tagged. All of 
them have the cloth Made In France tags.

50 
200

4050 LOT OF CLOTH 
DOLLS.

Pair of signed, tagged RAVCA 9 1/2" Peasant dolls. Woman is marked 
Corsica. Man is marked Tourraine. Condition: age loss on the tip of his nose 
and clothing.

50 
200

4051 LOT OF CLOTH 
DOLLS.

Pair of 9 1/2" RAVCA Peasant dolls. Both are marked with the cloth tag 
Made in France. They have matching outfits. Condition: she has a tiny hole 
on her cheek.

50 
200

4052 LOT OF CLOTH 
DOLLS.

Pair of 9 1/2" RAVCA Peasant dolls. Male is marked Made in France. Female, 
sitting in a wooden rocking chair, is 9 1/2" T. She is unmarked. Condition: 
she has loss to her nose tip. Age discoloration on her dress and missing (1) 
shoe.

50 
200

4053 LOT OF CLOTH 
DOLLS.

Pair of 9 1/2" RAVCA Peasant dolls. Both female dolls have the silver hang 
tag and the cloth Made in France tag. They are both wearing the same type 
of head covering.

50 
200

4054 LOT OF CLOTH 
DOLLS.

Lot of (3) 9 1/2" RAVCA Peasant dolls. These female dolls all have the silver 
hang tag and the cloth Made in France tags. They are dressed in similar 
outfits with lavender skirts, felt appliques on their aprons and on their black 
felt hats. They are also all carrying the same item in their right hand. 
Condition: loss on (1) nose tip.

50 
200

4055 LOT OF CLOTH 
DOLLS.

Lot of (4) RAVCA Peasant dolls. Pair of women. The 9" woman has the silver 
tag which is signed and says Normandy. The 9 1/2" woman is unmarked. 
Condition: loss on (1) nose tip and (1) hand. Pair of 9 1/2" men. Both are 
marked with the medallion tag and have the cloth tags Made in France. One 
reads; Franche-Comte 1937 and is signed. The other tag reads: Limousin 
1937 and is signed.

50 
200
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4056 LOT OF CLOTH 
DOLLS.

Lot of (10) original RAVCA doll heads. They measure from 2" - 6 1/2" and are 
all MINT and have never been used. (8) Have cloth tags: Made in France.

50 
200

4057
LOT OF 
COMPOSITION 
DOLL(S).

Pair of 1930's dolls with wood segmented bodies. 10 1/2" "Pinocchio" doll. 
Marked (decal) Des. & copyright by Walt Disney, Made by IDEAL NOVELTY & 
TOY CO. Condition: crazing. Crack under each ear. Paint touch up on 
clothing. Replaced bow. 10" Unmarked Cameo "Margie" doll in original 
dress. Condition: crazing. Replaced panties, hair bow. This lot is being sold 
AS IS.

50 
200

4058
LOT OF 
DIONNE 
QUINT DOLLS.

Set of (5) 7" composition Madame Alexander dolls in tagged outfits. They 
have the 5 pc. toddler bodies, painted brown side glance eyes, painted hair. 
All of them have their organdy dress and bonnet, ivory center snap oilcloth 
shoes. Reproduction name pins. Condition: crazing, paint loss on several 
eyes. Possible paint touch up on faces of (2) dolls. This is still a cute set.

300 
500

4059
LOT OF 
DIONNE 
QUINT DOLLS.

Lot of (4) 11 1/2" composition Madame Alexander dolls. They have the 5 pc. 
toddler bodies. They have sleep eyes (all of them have lost their color). (3) 
Have brown human hair wigs, the other has painted brown hair. All of them 
are wearing different outfits. (3) Are wearing a 1 pc. undergarment. Doll 1) is 
wearing a tagged yellow dress with matching bonnet, reproduction shoes. 
Doll 2) is wearing an unmarked dress of the period, reproduction shoes.. Doll 
3) is wearing a tagged blue dimity dress, reproduction shoes. Doll 4) is
wearing a tagged 3 pc. aqua snow suit, newer shoes. Also comes with (2)
addtional pairs of reproduction shoes. Condition: as stated. Crazing. This lot
is being sold AS IS.

150 
300

4060
LOT OF 
DIONNE 
QUINT ITEMS.

Lot of original items, some unmarked of the period, some reproduction. 
These are all for the 7" composition Madame Alexander dolls. Clothing - (5) 
white organdy bonnets with different colors of ribbon ties. (8) Original misc. 
cloth Alexander tags. (1) Complete set of original brass name pins. (6) 
Original brass name pins (duplicates). (3) Original tagged organdy dresses. 
(3) Unmarked organdy dresses. Tagged aqua pique coat/hat. Tagged yellow
wool snow outfit (moth damage). Unmarked - organdy dress, (7) misc.
petticoats, (2) bonnets (AS IS), (3) hats (AS IS). (3) Embroidered bibs. (4) Prs.
of ivory oilcloth center snap shoes (AS IS). Condition: as stated. This lt is
being sold AS IS.

50 
200

4061
LOT OF 
COMPOSITE 
HEAD DOLLS.

Pair of 11" Bride and Groom dolls in OB. These all original doll have pressed 
cardboard heads (a type of papier mache), brown mohair wigs, 5 pc. cloth 
bodies. She is dressed in white organdy wedding gown, tulle veil. He is 
dressed in black felt wedding attire and top hat. Both have paper shoes. Box 
end reads: DOLLS Celebrate GERMANY 9235/144. Condition: age 
discoloration on clothing. Age loss on box/lid, paper shoes.

50 
200

4062
LOT OF 
COMPOSITE 
HEAD DOLLS.

20" S(PB in star)H (Schoenau & Hoffmeister) 170-2 GERMANY character doll. 
Painted clay head. Blue sleep eyes, open mouth, brown mohair wig. 5 Pc. 
papier mache sturdy toddler body. Dressed in original clothing - green felt 
hat, rust felt lederhosen with glass buttons, white shirt. Also contemporary 
German red felt hat (over the green one), hiking boots. Condition: chip on 
inside of rim edge (that may have been made prior to firing). Very minor 
moth damage.

100 
300
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4063
LOT OF 
COMPOSITE 
HEAD DOLLS.

Lot of (4) dolls with different head types. Pair of 8" all original Googly eye 
novelty dolls with papier mache heads. Painted features and hair. 5 Pc. cloth 
bodies that have an internal bellows that squeaks when hips are squeezed 
together. (Only one is in working order.) Papier mache hands. Stamped on 
back of skirt: CAFE? BOULEVARD, B. WAY & 41st ST. Condition: age loss
/discoloration on clothing. 12" Unmarked papier mache shoulder head doll 
with stationary blue eyes, closed mouth, synthetic wig. Cloth body with 
excellsior stuffing; papier mache lower limbs. Antique white clothing. 
Condition: body has been repaired. 11 1/2" wooden shoulder head doll with 
painted features. Cloth body with wooden lower arms. Original, simple 
cotton clothing. Overall condition: as stated. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4064

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique white cotton baby clothing. (5) Long christening gowns with 
lace, pin tucks or embroidery details. (3) Long petticoats.

50 
100

4065

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique white cotton ladies' items. (2) Very long aprons. Long skirt 
with rows of ruffles, pin tucks. Long eyelet and embroidered petticoat. Long 
dress with eyelet and lace detail. Ruffled edge pillow cover 19" x 21" with 
ruffles adding 3" on each side. Crochet detail with insertion ribbon panels. 
Condition: age loss. This lot is being sold AS IS.

50 
100

4066

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

LOT. Lot of antique white cotton baby doll clothing. (4) Long petticoats. Long 
taffeta petticoat. Bonnet. (4) Long christening gowns. (4) Shorter christening 
gowns. ALSO - child's printed cotton covered parasol (some age loss, 
discoloration). Condition: this lot is being sold AS IS.

50 
100

4067

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique/vintage children's clothing. Antique: white cotton - (3) 
petticoats. (1) dress. Red wool coat with soutache trim and brass buttons 
with anchor symbol. Lavender printed silk bodice with pin tuck detail. Ivory 
crocheted dress. Aqua silk dress. Vintage (1930's) -2 pc. coral linen playsuit. 
Embroidered dimity dress with antique petticoat. 1950's - blue nylon 
organdy dress. Reproduction blue/white gingham dress with organdy 
petticoat. Condition: age discoloration/loss on several pcs. This lot is being 
sold AS IS.

50 
100

4068

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique/vintage doll clothing. Antique: white cotton - (3) dresses. 12 1
/2" Pink wool dress with woven pattern (moth damage). 12 1/2" Factory 
original printed cotton dress. Red wool double breasted jacket (minor moth 
damage). Vintage - 11" red polka dot dress. 26" Ivory dress (with train) and 
matching hat. Condition: this lot is being sold AS IS.

50 
100

4069

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique white cotton doll underwear. (11) Pantaloons 5" - 11 1/2", 
(inc. a pr. of pale green). (3) Full slips. (6) Petticoats 5 1/2" - 14 1/2". 
Condition: this lot is being sold AS IS.

50 
100

4070

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of (11) antique white cotton children's dresses. They all have either lace, 
embroidery or pin tuck detail. Condition: this lot is being sold AS IS.

50 
100
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4071

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique cotton children's clothing. White - Coat dress, romper, (2) 
pique coats with lace/tatted trim. Blue/white - romper with large mother-of-
pearl button trim; ruffled collar/cuff edging. Bonnet. Also, long antique 
eyelet hooded baby cape. Condition: age loss on fabric. This lot is being sold 
AS IS.

50 
100

4072

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique white cotton children's clothing. (2) Full slips (1-has beautiful 
eyelet, pin tuck detail on most of skirt). Drop waist dress. Dress with rows of 
ruching trim. Dress with eyelet and pin tuck detail. Organdy nightgown. 
Condition: age loss on several pcs. This lot is being sold AS IS.

50 
100

4073

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique, vintage and reproduction clothing. Antique white cotton - 
long heavily embroidered/eyelet baby christening gown. Long night gown 
with eyelet, pin tuck detail. Child's dress and petticoat with eyelet detail. 
Vintage - Doll: 1 pc. cotton under garment and pink silk baby coat. 
Reproduction doll - 2 pc. blue wool sailor suit. Blue/white stripe seersucker 
dress.

50 
100

4074

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique white cotton items. (2) Baby bonnets. Tatted ivory/pink baby 
booties. Long white baby socks. Doll - 17" drop waist dress. Pantaloons. (2) 
Petticoats.

50 
100

4075

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING & 
LINENS.

Lot of antique doll clothing - (4) dresses: 13" blue/white, 13" pink/white, 14" 
pink floral, 15 1/2" blue. Bedding - wool baby blanket. 16" x 23 1/2" cotton 
flannel patchwork quilt. 17" x 23" tied cotton patchwork quilt. (2) Pillows 
with crocheted lace edging. Condition: age discoloration. This lot is being 
sold AS IS.

50 
100

4076

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
LINENS.

Lot of doll quilts & blankets. Quilts - antique - 8 " x 8" square for a quilt. 12" 
x 15" Cotton calico quilt. 13 1/2" x 20 1/2" Cotton patchwork quilt. 11" x 17 1
/2" Cotton patchwork quilt. 15 1/2" x 20 1/2" Cotton patchwork quilt. New - 
21" x 26" Cotton calico patchwork quilt. Blankets - Pair of 9" x 12 1/2" 
vintage cotton. Pink/white with rabbit. Blue/white with boy and trumpet 
with sheep. Condition: age discoloration, loss. This lot is being sold AS IS.

50 
100

4077 LOT OF BLACK 
DOLLS.

Antique German bisque head BYELO baby. COPR. BY GRACE S. PUTNAM 
GERMANY. 11" L . 10" cir. Brown sleep eyes, painted black hair. Unmarked 
brown cloth "frog" body, composition hands. Dressed in antique white 
cotton baby gown with rows of lace on bodice, sleeves and hem area. Lace 
bonnet. Plain petticoat. Condition: nothing observed on bisque after careful 
examination.

500 
750

4078 LOT OF BLACK 
DOLLS.

Pair of handmade (1930's?) cloth dolls with painted mask faces. Black yarn 
hair on 13" male; no hair under her bandana on 12 1/2" female. Both dolls 
have coordinating cotton outfits, black cloth shoes. Condition: age 
discoloration on clothing. Otherwise, these are in nice condition.

50 
200
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4079 LOT OF BLACK 
DOLLS.

Pair of handmade (1930's?) cloth dolls. Both dolls have hand embroidered 
features, needle sculptured noses. 11" Doll has a cotton stockinette face, 
appliqued eyes, black lambs wool hair. She has arms but no legs as her lower 
torso is a stuffed stocking (which may not be the same age as the upper 
torso). 13" Doll is made from brown cotton. Only (1) eye has a black glass 
bead, the other is missing. Her teeth are made from white glass beads. She 
has a complete body. Both are wearing cotton clothing. Condition: as stated. 
Both dolls have age discoloration on their clothing

50 
200

4080 LOT OF BLACK 
DOLLS.

Pair of 14 1/2" male dolls. Doll 1) is handmade from black cotton sateen. 
(1950's?) He has embroidered features, black curly wool hair. Dressed in 
cotton clothing - red blazer, blue Bermuda shorts, green umbrella and wool 
felt shoes. Doll 2) is unmarked with a vinyl head and celluloid type 5 pc. 
body. It appears to have been made in Europe. Brown sleep eyes, black 
rooted hair, closed mouth, (1) pierced earring. His costume is made from 
velveteen and satin. Hat has a brass decoration with large "S" in the middle. 
Condition: age discoloration/fading on clothing of doll #2.

50 
200

4081 LOT OF BLACK 
DOLLS.

Pair of HEUBACH KOPPLESDORF 399.14/0 German solid dome bisque head 
dolls. Both dolls have dark brown sleep eyes, closed mouth, pierced ears 
with brass earrings. 8 1/2" Doll is also marked DRGM. 5 Pc. papier mache 
bent limb baby body. Dressed in grass skirt only. Condition: small chip on 
bottom of socket. 9 1/2" Doll has a 5 pc. papier mache toddler body. 
Dressed in cotton clothing - turban, embroidered coat and pants. Stand. 
Condition: clothing on doll #2 has age discoloration. Slight loss of paint on 
neck socket where it s marked. Otherwise, nothing else observed on bisque 
of either doll.

50 
200

4082 LOT OF BLACK 
DOLLS.

Lot of Golli dolls and novelties. Dolls - Pair of 4 1/2" by artist Gloria Balaran? 
4 1/2" "Wolli" by artist Trudy Yelland 1995, Trus Bearables, #30/50. 4 1/2" 
Felt by artist Charlene Reynolds. World of Miniature Bears - by artist Sherri 
Dodson. (2) Pairs of 3" by Little Gem Teddy Bear. 1 1/2" & 2" By artist Carol 
Spence Sellner. 1 3/4" Carved wooden by artist Charlene Reynolds. 2" 
Porcelain by artist Lee Feickert, The Little Ones. This one has a metal rocking 
horse. 2 1/2" Unmarked Mammy doll. Novelties - Golden Shred Fun Eraser. 
Tin clicker nosie maker Made in Germany US Zone. Felt head shaped pot 
holder.

50 
200

4083 LOT OF BLACK 
DOLLS.

LOT. FLAGG FEXIBLE PLAY DOLLS Family Group in OB. Bottom of box has 
been written on in pencil and dated 1950. Set contains Mother and Baby, 
Father, Brother and Sister. Original price tag on end reads: Wayne Toy Town 
$15.98. Condition: age loss to box. EFFANBEE "Little Lady" Jig Saw Puzzle in 
OB. Set of (6) Doll puzzles including "Clippo at The Circus" - Clippo Big Show 
showing Clippo, pair of composition black children, trained dog and child 
taking tickets. The other (5) puzzles show the Little Lady doll in different 
activites. Condition: age loss to box. (1) Puzzle piece missing. Also, (2) misc. 
plastic dolls 3", 5 1/2". This lot is being sold AS IS.

50 
200

4084 LOT OF BLACK 
DOLLS.

Lot of dolls representing other countries. Dolls are felt, velveteen, papier 
mache, hard plastic, painted bisque. They measure 3" - 16". (3) Made in 
England Norah Welling/type representing Nassau, South Seas. Zulu Sangoma 
dolls with beautiful beadwork. New Zealand with painted mask face has his 
boomerang. Condition: age discoloration and fading on clothing. Some age 
loss on individual dolls. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4085 LOT OF BLACK 
DOLLS.

Lot of (3) bisque head dolls. 5 1/2" P-23 (clover symbol) MADE IN GERMANY 
all bisque doll with stationary eyes, black curly wool hair. Swivel head and 5 
pc. body with painted red shoes, white socks. Crocheted outfit. Condition: 
torso is cracked. This doll is being sold AS IS. 7" MADE IN JAPAN all bisque 
dolls. Blue sleep eyes, brown mohair wig. 5 Pc. toddler style body with paper 
gold bands on arms and legs. She is wearing only a grass skirt. Tag with doll 
reads 1938, My name is "Tallulah". Condition: paint loss on face. 10" 1894 A.
M.DEP. GERMANY 6/0. Brown sleep eyes, open mouth, curly brown mohair
wig. Papier mache jointed body. Clothing appears to be all original including
the black paper shoes. (3) Stands. Condition: nothing observed on bisque
after careful examination.

50 
200
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4086 BYELO BABY 
LOT.

Pair of dolls with 10" cir. bisque heads. They are marked COPR. GRACE S. 
PUTNAM MADE IN GERMANY 1360/30. Both dolls have blue sleep eyes, light 
brown painted hair. Both dolls have papier mache 5 pc. bent limb baby 
bodies. They are dressed as twins - boy and girl with complementary outfits 
and crocheted hats /matching booties. Condition: boy - right hand little 
finger is missing tip. Chip(s) on socket hole on head. Tiny chip on outer 
corner of left eye. Girl - chips on socket hole on head. Paint touch up on top 
of head. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4087 BYELO BABY 
LOT.

18" L 15 1/4" cir. Bisque head doll marked COPR. BY GRACE S. PUTNAM 
MADE IN GERMANY. Blue sleep eyes, light brown painted hair, celluloid 
hands. Original cloth "frog" body is stained. Dressed in heavy cotton 
christening gown with smocking on bodice and embroidery/pleating detail 
on front panel, sleeves. Matching bonnet. Long petticoat. Condition: head 
has been professionally restored. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4088 BYELO BABY 
LOT.

18" L 15 1/4" cir. Bisque head doll marked COPR. BY GRACE S. PUTNAM 
MADE IN GERMANY. Blue sleep eyes, dark blonde painted hair, celluloid 
hands. Original cloth "frog" body is unmarked. Dressed in antique long white 
gown, petticoat, pink/white booties. Lace cap. Condition: kiln imperfection 
over right ear. Black kiln specks on bisque. Otherwise, nothing observed on 
bisque after careful examination.

100 
300

4089 BYELO BABY 
LOT.

Pair of 14" L, 12 1/2" cir. bisque head dolls marked COPR. BY GRACE S. 
PUTNAM MADE IN GERMANY. Both dolls have blue sleep eyes, light brown 
painted hair, celluloid hands . (1) Doll has a cracked palm. Doll 1) has the 
original cloth "frog" body with purple stamp. She is dressed in plain white 
cotton gown, petticoat, lace trimmed bonnet, crocheted booties. Doll 2) has 
a replaced cloth "frog" body. She is dressed in long white christening gown, 
petticoat, lace trimmed bonnet. Condition: as stated. Some black kiln specks 
otherwise, nothing observed on bisque after careful examination.

100 
300

4090 BYELO BABY 
LOT.

14" L, 12 1/2" cir. Bisque head doll marked (copyright) 1923 BY GRACE S. 
PUTNAM MADE IN GERMANY 1369/45. Blue sleep eyes, light brown painted 
hair. 5 Pc. papier mache bent limb baby body. Dressed in vintage yellow 
organdy dress with matching petticoat, panties and bonnet. Crocheted 
booties. Condition: chips on socket hole on head. Rubs on back of head.

100 
300

4091 BYELO BABY 
LOT.

14" L, 12" cir. Bisque head doll marked COPR. BY GRACE S. PUTNAM MADE 
IN GERMANY 1369/45. Blue sleep eyes, dark blonde painted hair. 5 Pc. 
papier mache bent limb baby body. Dressed in antique lace trimmed long 
pink organdy dress, matching bonnet, petticoat. Condition: kiln crack behind 
right ear. Rub on forehead. Black kiln specks. Loss on little finger of left hand.

100 
300

4092 BYELO BABY 
LOT.

14" L, 12 1/2" cir. Bisque head doll marked COPR. BY GRACE S. PUTNAM 
MADE IN GERMANY. Blue sleep eyes, dark blonde painted hair, celluloid 
hands. Original cloth "frog" body is stained. Dressed in long vintage cotton 
gown, tafetta petticoat, cotton crocheted booties. Wool knit bonnet. 
Condition: black kiln specks and firing imperfections on top of head. Minor 
age loss on back of bodice.

100 
300
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4093 BYELO BABY 
LOT.

17" L, 13 1/2" cir. Bisque head doll marked COPR. BY GRACE S. PUTNAM 
MADE IN GERMANY. Blue sleep eyes, dark blonde painted hair, celluloid 
hands. (Two fingers missing, left hand.) Original cloth "frog" body is marked 
with purple stamp. Dressed in antique long white christening gown, long 
petticoat, short petticoat, organdy bonnet. Condition: as stated. Scratches 
on back of head. Firing imperfection over right eyebrow. Age loss on back of 
dress.

100 
300

4094 BYELO BABY 
LOT.

21" L, 17" cir. Bisque head doll marked COPR. BY GRACE S. PUTNAM MADE 
IN GERMANY. Blue sleep eyes, light brown painted hair, celluloid hands. 
Original cloth "frog" body is marked with faint purple stamp. Dressed in 
beautiful antique long christening gown with eyelet and pin tuck detail on 
front panel. Separate double tier eyelet capelet. Long petticoat, wool 
booties. Very pretty bonnet with lace trim. Condition: black kiln dust on back 
of head across neck area. Rubs on back of head in hair area and on right 
cheek under eye. Otherwise, nothing observed on bisque after careful 
examination.

100 
300

4095
LOT OF 
BISQUE HEAD 
BABY DOLLS.

Pair of dolls with blue sleep eyes, open mouths, 5 pc. papier mache bent 
limb baby bodies. Doll 1) 9 1/2" 22 MB (in circle) JAPAN. Blonde mohair wig. 
Dressed in newer 3 pc. wool knit outfit. Condition: nothing observed on 
bisque. Eyelid paint missing on both eyes. Doll 2) 13 1/2" GANS & SEYFORTH 
6789/30 GERMANY. Brown human hair wig. Dressed in newer smocked 
romper. Condition: black kiln specks on bisque. Bisque is rough otherwise, 
nothing observed. Body has been completely repainted. This lot is being sold 
AS IS.

50 
200

4096

LOT OF 
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLLS.

Pair of solid dome ARMAND MARSEILLE dolls. Both have blue sleep eyes, 
painted blonde hair. Dressed in antique white gowns, petticoats. Doll 1) 10" 
AM GERMANY 351./2/0/X.K . Open mouth. 5 Pc. papier mache bent limb 
baby body. Condition: rubs on cheek, forehead, back of head. Line on back 
of head is a mold imperfection, NOT a hairline. Doll 2) 11" (Dream Baby) 
GERMANY. Closed mouth. Cloth body with celluloid hands. Condition: flake 
on lower right eye. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4097

LOT OF 
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLLS.

Pair of solid dome baby dolls with blue sleep eyes, painted hair, cloth bodies. 
Both are wearing antique long white cotton gowns, petticoats. Doll 1) 10 1
/2" H.u B. GERMANY 500/0? Open mouth with woggle tongue, blonde hair. 
Composition hands. Condition: back of head has rubs and is dirty. Doll 2) 14" 
L, 13" cir. (copyright) 1923 BY GRACE S. PUTNAM MADE IN GERMANY Byelo 
Baby. Light brown hair. Celluloid hands. Condition: several black kiln specks 
otherwise nothing observed on bisque of either doll.

100 
300

4098

LOT OF 
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLLS.

Pair of character dolls with blue sleep eyes, open mouths, brown human hair 
wigs. 5 pc. papier mache bent limb baby bodies. They are both wearing 
antique white cotton dresses, petticoats. Doll 1) 8" 251 G.B. GERMANY A.7/0.
M. D.R.G.M. 248/1. Her dress has pleating detail, embroidered hemline.
Bonnet has rows of lace ruffles. Booties. Condition: cheek rub. Mold
imperfection on back of right ear. Chip on back of neck on torso. Doll 2) 14"
HEUBACH KOPPLESDORF 300. 3/0 GERMANY. Smocking on neck of gown.
Condition: cheek rub otherwise, nothing observed on bisque. Repair/repaint
on right hand, right leg.

100 
300
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4099

LOT OF 
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLLS.

12 1/2" HEUBACH KOPPLESDORF 320. 7/0 GERMANY painted bisque 
character doll. Blue sleep eyes, open mouth, pierced nostrils, blonde mohair 
wig. 5 Pc. papier mache bent limb baby body. Dressed in what appears to be 
the factory original pink organdy dress with pink liner, pink organdy teddy. 
Flannel booties, knit hat. Condition: paint loss on face over eye, ear, rim 
edge. Otherwise, nothing observed after careful examination. Clothing has 
age loss, discoloration.

50 
200

4100

LOT OF 
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLLS.

12" MADE IN GERMANY 151/3 solid dome character baby. Blue sleep eyes, 
open mouth, painted blonde hair. 5 Pc. papier mache bent limb baby body. 
Dressed in antique long white gown, petticoat, bonnet. Condition: tiny chips 
on neck socket edge. Black kiln specks. Fingers on left hand are missing 
paint. Age discoloration on clothing.

50 
200

4101

LOT OF 
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLLS.

13" K * R SIMON & HALBIG 121 32 Character baby. Brown sleep eyes, open 
mouth, blonde mohair wig. 5 Pc. papier mache bent limb baby body. 
Dressed in antique long white christening gown with lace and pin tuck detail, 
petticoat. Decorated cotton tulle bonnet. Condition: nothing observed on 
bisque after careful examination. (2) Finger tips missing on left hand.

100 
300

4102

LOT OF 
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLLS.

Pair of solid dome character dolls with closed mouths, cloth "frog" bodies, 
celluloid hands, pale blonde painted hair. Both are wearing antique white 
cotton dresses, petticoats, booties. Doll 1) 11" L, 11" cir. 4. 125. MADE IN 
GERMANY. Brown sleep eyes, pierced nostrils. Also wearing a yellow 
sweater and matching bonnet. Condition: black kiln specks. Doll 2) 15 1/2" L, 
12 1/2" cir. IV. (in half circle symbol) MADE IN GERMANY. Stationary blue 
eyes. Doll has (2) petticoats, newer bonnet, crocheted bib. Gown is tagged 
PETITE. Condition: flake repair on outer corner of left eye. Nothing else 
observed on bisque after careful examination. Age loss on gown. This lot is 
being sold AS IS.

100 
300

4103

LOT OF 
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLLS.

14" 36 K * R 100 Solid dome character baby. Painted blue eyes, open/closed 
mouth, light brown painted hair. 5 Pc. papier mache bent limb baby body. 
Dressed in knit romper and matching hat. Condition: kiln crack over right ear 
and rub on head. Otherwise, nothing observed on bisque after careful 
examination. Body has been completely repainted.

100 
300

4104

LOT OF 
GERMAN 
BISQUE HEAD 
BABY DOLLS.

13" L, 12" cir. 3. H/S GERMANY solid dome character baby. Blue sleep eyes, 
closed mouth, blonde painted hair. Cloth body with composition hands. 
Dressed in antique long white gown with lace and eyelet detail, over another 
long white gown and a simple factory petticoat. Organdy bonnet. (1) Bootie. 
Condition: black kiln specks and a couple of pimples in bisque otherwise, 
nothing observed after careful examination.

100 
300
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4105

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
DOLL HATS, 
TIARAS.

Lot of (10) hats, bonnets. Vintage - wool knit, velveteen, crepe, cotton 
crocheted. Antique - Salesman's Sample Man's Pandan, Knox Miniatures, 
decorated straw, decorated silk. Also, straw handbag. Tiaras - (3) rhinestone 
tiara/crown headbands for children or adults. Condition: this lot is being sold 
AS IS.

50 
200

4106

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
DOLL HATS.

Lot of (13) hats, bonnets. (6) Vintage - cotton, cotton knit, embroidered 
organdy, lace. (7) Antique - Decorated French Fashion bonnet, silk satin, 
cotton tulle, cotton organdy. Condition: this lot is being sold AS IS.

100 
300

4107

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
DOLL HATS.

Lot of (6) antique hats. (3) Decorated black velvet - lined with aqua silk, 
decorated with feathers. Navy wool felt 3-corner hat. Black wool felt 
decorated with feather, lace. Black wool felt decorated with feather. 
Condition: this lot is being sold AS IS.

50 
200

4108

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
DOLL HATS.

Lot of (7) hats. Vintage - decorated pale blue straw hat. Antique - pale blue 
wool felt hat, (3) decorated straw hats, decorated green silk hat, silk and 
woven hat with fabric flowers. Condition: this lot is being sold AS IS.

50 
200

4109

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
DOLL HATS.

Lot of (6) hats/bonnets, Bridal coronet/type, vintage decorating flowers. 
Vintage - decorated straw type. Antique - wool knit cap, cotton sun bonnets, 
lace. Tagged "an Original T.G, BRIDAL Creation". Misc. flowers and ribbons. 
Condition: this lot is being sold AS IS.

30 
100

4110

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
DOLL HATS.

Lot of (20) hats/bonnets. These are all for dolls 8" and under inc. all bisques. 
(1) Antique straw hat may have come from a French Fashion doll. Another is
an Alexander hat, Ginny hat. Felt, straw, crocheted, knit, lace, cotton
organdy, cotton, silk. Also, a straw basket with flowers. Condition: this lot is
being sold AS IS.

50 
200

4111

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
BABY 
BONNETS.

Lot of (12) cotton, silk bonnets. Crocheted, tatted, eyelet, ruffled lace, 
embroidered silk. One is for a tiny newborn. Some, but not all, have ties. 
Condition: this lot is being sold AS IS.

50 
200

4112

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
DOLL SHOES.

Lot of 1930's-60's ice skates, boots and wooden shoes. (9) Prs. skates - 
oilcloth, cloth. Mary Hoyer type, to fit 12"-15" dolls, 1 3/4" - 2 3/4". Brown 
oilcloth boots. Painted wooden shoes. Condition: age loss. This lot is being 
sold AS IS.

30 
100
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4113

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
DOLL SHOES.

Lot of (9) prs. of leather shoes/boots. 2" J.J. brown leather heeled boots. 2 3
/4" "3 1/2" Keystone Turquoise heeled boots. 2 1/2" T / 7 Brown boots. 2 1
/4" Black/brown and 1 3/4" black boots. Shoes - 2 1/2" "3 1/2" Keystone 
brown shoes. 2 3/4" White heeled shoes. 2 1/4" Reproduction Schoenhut 
bone shoes. 2" Bone mocassins. Condition: some age loss. This lot is being 
sold AS IS.

50 
200

4114

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
DOLL SHOES.

Lot of (15) prs. of cloth and oilcloth shoes. 1920's-1960's. For bisque, 
composition and hard plastic dolls. 1 1/2" - 3 1/4". Condition: some age loss, 
discoloration. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4115

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
DOLL SHOES.

Lot of (12) prs. antique/vintage leather shoes and (1) pr. of 1 1/2" oilcloth 
shoes. Vintage - (5) prs. 1" - 2 1/4". Antique - (2) prs. of mocassins. (6) prs. 
leather 1 1/2" - 3 1/2". Condition: age loss. This lot is being sold AS IS.

30 
100

4116

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
DOLL SHOES.

Lot of (16) prs. of antique cloth, oilcloth shoes. 1920's- 1940's. 2" - 3 1/4". 
Condition: age loss, discoloration. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4117

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
DOLL SHOES.

Lot of (15) prs. of cloth, oilcloth shoes, (2) prs. of oilcloth ice skates, (1) pr. of 
oilcloth roller skates, (2) prs. of reproduction Betsy McCall shoes. 1940's-
2000. Oilcloth/cloth shoes 1 3/4" - 2 1/4". Ice skates - 2". Roller skates - 2". 
Condition: age loss, discoloration. This lot is being sold AS IS.

30 
100

4118

LOT OF 
ANTIQUE BABY
/CHILDREN'S 
SHOES.

(2) Prs. of bone leather boots, 4", 4 3/4". 4 1/2" Child's red leather shoes
with red silk bow and metal buckle. Also, (2) prs. of tagged children's cotton
socks. Black 12 1/2" Reputation Brand Hosiery. White 18 1/2" American
Baby Hose.

50 
200

4119

LOT OF 
ANTIQUE BABY
/CHILDREN'S 
SHOES.

7" Ivory cloth child's boots. Child's black/ivory shoes 4 3/4". Black leather 
boot's 4 1/2". (2) Prs. ivory leather baby boots 4", Mrs. Day's Ideal 4". Child's 
black leather Mary Jane shoes 4 1/2". Condition: this lot is being sold AS IS.

50 
200
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4120
LOT OF CHINA
/PARIAN DOLL
(s).

Lot of (3) 6" original owner china shoulder head dolls. All of the cotton 
clothing appears original. Low brow with black hair. Lowbrow with blonde 
hair. Both have glazed brown shoes. 1860's-70's Doll with center part black 
hair, rosy cheek coloring. Original cloth body. Unglazed lower limbs, black 
shoes, pink garters. She is sitting in a wooden rocking chair. Condition: body 
on this doll has age loss and has been mended above knees. All clothing has 
a discoloration, some loss. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4121
LOT OF CHINA
/PARIAN DOLL
(s).

LOT. (2) China shoulder head Low brows, scraps and paper dolls. China dolls 
- 6 1/2", 7". Both have black hair, vintage clothing, glazed brown shoes.
Condition: age discoloration on clothing. Scraps - flowers birds and a 
wonderful Santa. Paper dolls - 1986 uncut sheet by artist Pat Stall. (2) Uncut, 
uncolored sheets 1979 by artist Joyce Keller. Group of older cut dolls and (1) 
signed by Maxine Waldron, 1954.

50 
200

4122
LOT OF CHINA
/PARIAN DOLL
(s).

12" 1860's-70's China shoulder head doll with black center part hair, flat top. 
Leather Miliner's style body with wooden lower limbs. Painted navy shoes. 
Cotton clothing and silk bonnet appear to be original. Stand. Condition: left 
wooden leg has become detached from leather body under clothing. Left 
leather arm has been replaced with cloth, wooden section repainted (on this 
arm only). Clothing has age discoloration. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4123
LOT OF CHINA
/PARIAN DOLL
(s).

12" 1870's-1880's China shoulder head doll with black center part hair, high 
brow style. Original cloth body with camel leather lower arms, sewn down 
fngers. Red leather boots, red/white striped stockings are part of body. 
Cotton clothing appears to be original - 2 pc. red calico outfit with milk glass 
buttons. Decorated straw hat. Stand. Condition: minor age discoloration on 
clothing.

100 
300

4124
LOT OF CHINA
/PARIAN DOLL
(s).

17 1/2" Unmarked 1870's China shoulder head doll with pierced ears and 
earrings. Painted blue eyes, black hair with braid across front. Cloth body, 
china lower limbs. Beautiful vintage clothing. Stand. Condition: nothing 
observed on china. Body has been replaced, but not recently. Lower legs 
original? Age discoloration on clothing.

200 
500

4125
LOT OF CHINA
/PARIAN DOLL
(s).

19 1/2" Unmarked 1880's China shoulder head with center part short curly 
black hair. Painted blue eyes. Pale cheek coloring. Original cloth body with 
leather lower arms and individual fingers. Black leather boots. Dressed in 
long black antique wool gown with (3) silver tone pins and chain closure. No 
underwear. Condition: nothing observed on china. Age loss on clothing.

200 
500

4126
LOT OF CHINA
/PARIAN DOLL
(s).

20 1/2" Unmarked 1860's Parian "Countess Dagmar" shoulder head with 
blonde hair, molded bodice. Painted blue eyes, nice cheek coloring. Vintage 
cloth body, parian lower limbs. Dressed in antique clothing - blue wool gown 
with soutache detail on bodice and skirt. Cotton petticoat, pantaloons. 
Stand. Condition: head is cracked under chin. Decorated shoulder plate has 
been completely rebuilt. Clothing has age discoloration, moth damage. This 
lot is being sold AS IS.

100 
300
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4127
LOT OF CHINA
/PARIAN DOLL
(s).

21" Unmarked 1860's Modified Flat Top China shoulder head doll with black 
center part hair, painted BROWN eyes, nice cheek coloring. Newer cloth 
body with china lower limbs. Dressed in antique clothing - coral/white fine 
polka period dress with shirred waist and tucking detail on skirt. Cotton 
petticoat, pantaloons. Condition: as stated. Nothing observed on china. Age 
discoloration on clothing.

200 
500

4128
LOT OF CHINA
/PARIAN DOLL
(s).

21" 1880's? Parian shoulder head doll with blonde center part hair, painted 
blue eyes. (Similar in appearance to Alt, Beck & Gottschalck's so-called 
Adelina Patti.) Leather pin jointed body with bisque lower arms. (If marked 
on shoulder plate, it may be under the leather.) Dressed in newer tafetta 2 
pc. gown. Black lace socks. No underwear or shoes. Condition: nothing 
observed on shoulder head. Body has had minor repairs.

100 
300

4129
LOT OF CHINA
/PARIAN DOLL
(s).

23 1/2" Unmarked 1870's? faintly pink tint China shoulder head doll with 
black curled hair framing face, comes down on shoulders. (Currier & Ives 
style.) Painted blue eyes, nice cheek coloring. Newer cloth body with china 
lower limbs. Dressed in black silk gown with lace arm coverings. Antique 
eyelet petticoat and second petticoat and pantaloons. Condition: as stated. 
Nothing observed on china. Silk dress has age loss.

100 
300

4130
LOT OF CHINA
/PARIAN DOLL
(s).

23" Unmarked 1870's China shoulder head doll with very defined center part 
shorter black curly hair. Deep shoulder plate. Cloth body with newer ivory 
leather arms, separate thumb and the rest of the fingers are sewn down. 
Dressed in vintage green velveteen dress with taffeta front panel. Antique 
cotton petticoat, pantaloons. Wool petticoat. Wonderful early brown leather 
shoes. Condition: as stated. Cheek rubs. Nothing observed on china shoulder 
head.

200 
500

4131
LOT OF CHINA
/PARIAN DOLL
(s).

24 1/2" Unmarked 1870's-1880's male China shoulder head doll with curly 
blonde center part hair. Painted blue eyes, pale coloring. Leather pin jointed 
body with bisque lower arms (which have been over painted). Dressed in 
brown wool coat with blue velveteen collar. Knee length pants. Brown socks, 
(1) brown leather shoe Stand. Condition: nothing observed on china
shoulder head. Lower arms have been repaired and painted. Shoe has age
loss.

100 
300

4132
LOT OF CHINA
/PARIAN DOLL
(s).

27 1/2" Unmarked 1870's-1880's male China shoulder head doll with short 
very curly blonde hair. Painted blue eyes, nice cheek coloring. Replaced twill 
cotton body with china lower limbs. Dressed in lavender satin lace trimmed 
coat and knee length pants. Stand. Condition: nothing observed on bisque. 
Age discoloration on clothing.

100 
300
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4133
LOT OF CHINA
/PARIAN DOLL
(s).

35" Unmarked 1870's-1880's China shoulder head doll with center part black 
hair. Painted blue eyes, nice cheek coloring. Older cloth body with china 
lower limbs. Dressed in vintage lace trimmed red/white polka dot dress and 
separate lace collar. Antique petticoat and pantaloons. Condition: left wrist 
has been repaired. Nothing observed on head. Age discoloration on clothing, 
loss on lace.

100 
300

4134 SCHOENHUT 
LOT.

16" Model No. 301. Doll has the oval decal on back of torso. Blue integlio 
eyes. Replaced long curly honey blonde human hair wig. No original clothing, 
dressed in vintage plaid dress, petticoat, pantaloons and red oilcloth shoes. 
Stand. Condition: face has had repaint.

200 
400

4135 SCHOENHUT 
LOT.

15" Model No. 312. Doll has the incised mark on back of torso. Brown 
integlio eyes, original tosca mohair wig. Original factory UNION SUIT. Newer 
dress, socks. Antique petticoat. NO shoes. Stand. Condition: very minor 
repaint on face if any. Both hands have paint loss. Wig is not nailed on but it 
is the right color and style. Wig has been trimmed.

200 
400

4136 SCHOENHUT 
LOT.

16" Model No. 102. Doll has the incised mark on back of torso. Blue integlio 
eyes. Carved braids with blue bow on back of head. Originall factory UNION 
SUIT. Vintage dress, petticoat. Repro pin. Newer shoes, socks. Stand. 
Condition: face has fine cracks. Repaint on face. Loss of paint on hands, 
arms, legs, left foot. Right leg has elastic stringing from hip area up into 
body. This doll is being sold AS IS.

200 
400

4137 SCHOENHUT 
LOT.

15" Model No. 312. Doll has the incised mark on back of torso. Brown 
integlio eyes, original tosca mohair wig (is nailed to head). Original factory 
UNION SUIT. No other clothing, shoes. Stand. Condition: some paint touch 
up on face. Left hand may be glued on to lower arm as it is not moving and is 
sideways. Paint missing on left foot.

200 
400

4138 SCHOENHUT 
LOT.

16" Model No. 301B? Doll has the incised mark on back of torso. Blue 
integlio eyes, replaced long blonde braided mohair wig. No original clothing, 
dressed in newer check dress, union suit, socks. Antique petticoat and pink 
cloth shoes. Stand. Condition: head has been completely repainted. Hands 
have been repainted.

200 
400
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4139 SCHOENHUT 
LOT.

14" Model No. 308B? Doll has the oval decal on back of torso. Brown integlio 
eyes, replaced red mohair wig. No original clothing, dressed in newer 3 pc. 
sailor suit with knee length pants. Denim hat. Brown oilcloth boots. Stand. 
Condition: head has been completely repainted. Body has been completely 
repainted.

200 
400

4140 SCHOENHUT 
LOT.

14" Model No. 308B? Doll has the incised mark on back of torso. Brown 
integlio eyes, replaced brown long curly human hair wig. Factory original 
UNION SUIT. Vintage cotton dress, red socks, crocheted hat and black 
oilcloth shoes. Stand. Condition: head has been completely repainted. Paint 
loss on body.

200 
400

4141 SCHOENHUT 
LOT.

14" Model No. 308B? Doll has the oval decal on back of torso. Blue integlio 
eyes, replaced tosca mohair wig. No original clothing. Dressed in newer 2 pc. 
sailor dress/hat, union suit, cotton socks, brown leather shoes. Stand. 
Condition: head has been completely repainted.

200 
400

4142 SCHOENHUT 
LOT.

14 " Model No. 107. Doll has the round decal on back of head, oval decal on 
back of torso. Painted blue eyes, blonde hair. No original clothing. Dressed in 
vintage cotton plaid shirt. Newer shirt, pants, hats, black suede boots. Stand. 
Condition: paint touch up on face. Loss of paint on top of head.

100 
300

4143 SCHOENHUT 
LOT.

14" Model No. 1417W (head 107W on the 14" " Walkable Doll" body). Doll 
has the oval decal on back of torso. Painted blue eyes, original brown 
mohair wig is nailed to head. Pink lips with red oval in middle to give an open
/closed look to the mouth. No original clothing. Dressed in vintage sailor suit 
with knee length pants. Newer hat, socks and shoes. Stand. Condition: no 
repaint visible. Light cracking on face.

200 
400

4143A SCHOENHUT 
LOT.

17" Model No. 108 Toddler. Doll has the incised mark on back of head and 
NO mark on back of torso. Brown mohair wig may not be original to doll. 
Painted eyes. Dressed in vintage wool jacket, pants and matching hat. Newer 
shoes, socks. Condition: face, hands have had repaint. Clothing has moth 
damage.

100 
300
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4144 SCHOENHUT 
LOT.

13" Model No. 107/W? Nature Limb Baby. Doll has the incised mark on back 
of head. Painted blue eyes, replaced brown mohair wig. No original clothing. 
Dressed in newer 2 pc. sailor suit, socks. No shoes. He is carrying a felt 
elephant. Stand. Condition: head has been repainted. Loss of paint on hand.

100 
300

4145 SCHOENHUT 
LOT.

13" Model No. 107/W? Nature Limb Baby. Doll has no mark. Painted blue 
eyes and blonde hair. No original clothing. Dressed in vintage romper. 
crocheted hat, booties. Stand. Condition: head has been repainted. Body has 
been repainted.

100 
300

4146 SCHOENHUT 
LOT.

13" Model No. 13/26, the all composition doll. Marked with the round paper 
label on back the reads: SCHOENHUT TOYS MADE IN USA. Painted blue eyes, 
very curly blonde hair. No original clothing. Dressed in tagged PIXIES romper. 
Repro pin. Oilcloth sandals, socks, straw hat. Stand. Condition: crazing, 
cracks. Some repaint on head. Age loss to socks.

100 
300

4147
SCHOENHUT
/MYSTERY 
DOLL LOT.

11" Doll marked with the oval decal on back of torso. The head is the 
mystery of this doll. It may not be original to the fully jointed wooden body. 
It appears to be a composite versus wood and is similar (only) to the 
"Tootsie Wootsie" (Model No. 15/50). Dressed in vintage blue/white 1 pc. 
romper, black socks, newer black leather boots. Stand. Condition: head has 
been completely repainted. It is being sold AS IS.

100 
300

4148
SCHOENHUT
/MYSTERY 
DOLL LOT.

13 1/2" L, 12 1/4" cir. Baby doll. Is this the Schoenhut "Bye-Lo" as described 
in Carol Corson's book "Schoenhut Dolls", A Collector's Encyclopedia? On 
page 170, illustration 355 describes a doll from the Winnie Langley 
Collection. The head is mounted on a marked Bye-Lo cloth "frog" body with 
celluloid hands. She has blue glass sleep eyes and is also unmarked as the 
doll in the article. Soft brown eyebrows and hair. This doll is dressed in a 
tagged Bye-Lo Baby white cotton organdy gown, antique embroidered 
bonnet, wool booties. Condition: paint loss on head. This lot is being sold AS 
IS.

100 
300

4149 BISQUE 
FIGURINE LOT.

16" HEUBACH Sunburst symbol. "Dancing Girl". Blue integlio eyes. Dressed in 
fancy pink pleated dress with gold detail. Condition: chip on (1) pleat. Small 
chips on bottom edge.

100 
300
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4150 BISQUE 
FIGURINE LOT.

17" HEUBACH Sunburst symbol. "Dancing Girl". Blue integlio eyes. Dressed in 
peach dress with gold detail. Condition: nothing observed.

100 
300

4151 BISQUE 
FIGURINE LOT.

Pair of 14" Brother and Sister marked with HEUBACH Sunburst symbols. "At 
The Beach". Both have blue integlio eyes. He is in his bathing suit with towel. 
She is holding a shell up to her ear. Condition: Boy - small chips on rim edge. 
Girl - nothing observed.

100 
300

4152 BISQUE 
FIGURINE LOT.

14" Unmarked HEUBACH type. "Boy on Chair". Blue integlio eyes. Boy in pale 
green outfit with gold detail. Sitting backwards on a chair, he has a cigar in 
one hand. Condition: little finger broken on right hand. Chip on bottom of 
back edge. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4153 BISQUE 
FIGURINE LOT.

Pair of 12 1/2" unmarked HEUBACH type female children. Both have blue 
integlio eyes and are dressed in pale green outfits with gold detail. Summer 
girl - is jumping rope. Winter girl - is holding up her muff to her face. 
Condition: Summer girl - black kiln specks. Winter girl - nothing observed.

100 
300

4154

LOT OF 
MINIATURES 
IN DISPLAY 
CASE.

Six-sided display case 12" T x 15 1/2" W x 9 1/2" D. Comes with assembled 
furniture, accessories and (2) dolls. Some signed. Top shelf - Queen Anne 
chair - S. Hoelty 1990. Pie safe - 1992. Chest on stand 1987. Hutch - Danny 
Rodriguez 8-7-85. Oval framed painting - R. Suoodijh 2004. Bottom shelf - 
2005 wooden peg doll in dome. Frances Armstrong, Toys in Miniature, 
Ontario, Canada. (3) Antique German chairs and faux marble top table. No 
other signed pieces. This lot came from Regina Steele's inventory/collection.

100 
300

4155

LOT OF 
MINIATURES 
IN DISPLAY 
CASE.

Three room display case. Can be wall mounted. 19" T x 11" W x 3 1/2" D. 
This was originally a samples only display. "Moments in Childhood". Top 
shelf - carved pumpkins and (3) mice. Middle shelf - child with balloon and 
dog. Bottom shelf - father, (2) children, (2) dogs in parlor. This lot came from 
Regina Steele's inventory/collection.

50 
200
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4156
LOT OF 
MINIATURES 
IN (2) DOMES.

Each glass dome is 12" T on a wooden base. These were used to display 
samples of minatures that Regina sold/made. Individually sculpted dolls and 
animal figures. They are 1/4" , 1/2" and 1" scales. Dome 1) Top shelf - has 
resin Barbie/type dolls in boxes. Raggedy Ann & Andy, etc. Middle shelf - 
dolls, etc. Bottom shelf - doll, accessories, furniture. Dome 2) has a gazebo 
motif. Display includes furniture only on (1) shelf. Both of these have a "lazy 
susan" type action to turn around to see display. This lot is from Regina 
Steele's inventory/collection.

100 
300

4157

LOT OF 
MINIATURES 
IN DISPLAY 
CASE.

Plexiglass case - 6" t x 12" W x 8" D. This was a display piece of Regina's 
sculpted dolls for sale. 1991 "Garden Scene". (2) Adults and (2) children, (2) 
different dogs. This lot is from Regina Steele's inventory/collection.

50 
200

4158

LOT OF 
MINIATURES 
IN DISPLAY 
CASE.

Plexiglass case - 10" T x 8" W x 8" D. Miniature cardboard "brick" colonial 
house is 8 1/2" T x 4 1/2" W x 4" D. Front of house has child and dog. Side of 
house has woman with baby in trellis like area. Back of house is open 
showing (3) floors. Attic toy box. Bedroom. Living room. Regina's sculpted 
dolls. This lot came from Regina Steele's inventory/collection.

50 
200

4159 MINIATURE 
ROOM BOX.

"Front Porch". 11" T x 10" W x 8" D (including front steps). Scene show 
Regina's sculpted dolls, dog, accessories. (3) Children playing/reading. Dog. 
Flowers, fruit, toys, accessories. Key wound music box on right side of porch 
- stair area. Back of box has an inoperable door and window. This lot came
from Regina Steele's inventory/collection.

50 
200

4160 MINIATURE 
ROOM BOX.

"Victorian Parlor". Box measures 7" T x 10" W x 11" D. Round sofa was made 
by Robert E. Bernhard, Dolphin Originals. Victorian silk upholstered furniture 
was made by Nancy Summers. Figure sculpted by Regina. Box has been 
electrified. This lot came from Regina Steele's inventory/collection.

50 
200

4161 MINIATURE 
ROOM BOX.

"Antique German Classroom". 14" T x 19" W x 10 1/2" D. Faux wood grain 
walls and floor. Interior walls of classroom show: maps of Europe, Germany, 
Australia. "Studen Plan" and numbers and two different fonts of alphabets. 
The 5 1/2" teacher is a bisque head dollhouse doll, standing in front of her 
desk. (6) 3 1/2" all bisque students sit at a desk for two with their slates. 
There is a metal stove in corner. Antique accessories include: journal on 
teacher's desk, standing abacus, metal waste basket, school bag and 
backpack. Newer world globe has been added. Box has been electrified. This 
is a wonderful piece!

500 
1000

4162
MINIATURE 
OUTDOOR 
MARKET.

"Pavillion Outdoor Market". 12 1/2" T x 15" W x 12" D. Wooden pavillion has 
(6) awnings over the openings on sides. Different types of produce, meats,
seafood, baked goods are displayed inside for sale. Outside are (2) vendor 
carts and a wheel barrow full of fresh vegetables. (5) Loose WREN clothespin 
dolls, (2) in sealed packages. WREN TOYS are hand-made in England.

200 
500
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4163
LOT OF 
MINIATURES & 
DOLLS.

Lot of miniature animals. 4 1/2" T. Papier mache dog, saddled ram, original 
Fur Toys Germany pony, fur covered animals, celluloid dog. Cast metal dogs, 
cats, beaver, teddy bear. Newer 3" plush Bing? bear in OB. 2 1/2" Cat by Old 
Friends, artist Pat Castka. Jester Bear and dressed pig. Condition: this lot is 
being sold AS IS

50 
200

4164
LOT OF 
MINIATURES & 
DOLLS.

Lot of miniature dolls, accessories. German painted bisque babies, wire 
strung all bisque dolls. Frozen Charlottes: black, china and parian. Tagged 
Shackman West German baby in bassinette. Stilles Gluck painted wooden 
bed with couple. 1" All bisque and vinyl babies in crocheted clothing. Cloth 
doll house doll. Chenille dog. Bisque immobile bear, Japan. (2) Metal baby 
carriages. Metal chair. Antique hand mirror with painted porcelain back. 
Condition: this lot is being sold AS IS.

50 
200

4165
LOT OF 
MINIATURES & 
DOLLS.

Lot of miniature and small dolls. Pair of 1930's German painted bisque dolls. 
2 3/4" German all bisque. 4" 5331? German all biisque doll. 2 3/4" All bisque 
immobile in a metal bathtub (arm repair). 4 1/2" Beautifully dressed tourist 
doll. 4 1/2" Italian all bisque jointed figure. 4 1/2" Papier mache Palmer Cox 
Brownie (leg repair). 7" All original pink china Ruth Gibbs doll. Pair of 
handmade Shaker style boxes signed 1999 Joe Schmitt, 2 1/4", 3 3/4". 
Condition: as stated. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4166
LOT OF 
MINIATURES & 
DOLLS.

Lot of miniatures and doll accessories. Miniatures - cookie cutters in can, 
kitchen utensils, Party Straws, turkey, copper basin. Mirrors, doll house 
woven rug, celluloid carriage. Accessories - purses and pocketbooks, (4) prs. 
of glasses, hair pin, compacts, salesman's sample Waldron Rubber Gloves, 
hanky, booties, scissors, metal purse with NYC scenic views, covered baby 
bottle, school bag and others. Condition: this lot is being sold AS IS.

50 
200

4167
LOT OF 
MINIATURES & 
DOLLS.

Lot of miniatures. Celluloid brush and mirror. Grouping of china dogs. 
Ornamental bird. Lot of dolls. 1930's German all bisque dolls. German bisque 
immobiles. German pink bisque character dolls. German all bisque wire 
strung dolls inc. (1) with her dog. German all bisque molded loop dolls. 1" 
German baby dolls. 1" Vinyl baby dolls. Celluloid and Irwin baby dolls. 
Parians. 1 1/2" Peg wooden. (2) Ideal Smallest Babies in The World in 
bathtubs, OB. Also, wax over papier mache Christmas angel ornament. 
Condition: this lot is being sold AS IS.

100 
300

4168 VICTORIAN 
DOLL HOUSE.

Late 19th c. Victorian Doll House. This is an original family owned house. It 
measures 40" T x 40" W x 26" D. The detachable front porch measures 19" T 
x 32" W x 9" D. It is a 2-story house with (4) rooms, (2) hallway rooms. There 
are (3) doors, one on each side, with red glass in the transoms. (2) Box bay 
windows, one on each side, with red glass. All other windows have clear 
glass. A widow's walk on the roof. This was electrified at one time. House 
also comes with (2) Gazebos, 21" T x 10" W. A Corn Crib 6" T x 7" W and a 
Stable or Hay Barn 9" T x 11" W x 12" D (with a portion of the slant front 
roof missing). Handmade wooden furniture includes: (2) rectangular tables, 
round table. (4) Plain side chairs, (2) arm chairs. Bench with arms. Hall stand 
(missing mirror). Mantel (is the largest piece and is 10" T). Chest/wardrobe. 
Double sided vanity with bench (missing all mirrors). Additional 13 1/2" T 
Chest of drawers. Also - 6 pcs. of bamboo furniture. (2) Small wooden chairs. 
Extra door for the house itself. Miniatures - lot of brass pcs. Electrified brass 
lantern with etched glass. Group of "cigarette" rugs. Condition: interior and 
exterior shows age wear. This house is being sold AS IS.

500 
1000

4169 ARTIST DOLL 
LOT.

18" The Penny Wooden Doll by artist Nancy Castendyk, Sturbridge, MA. Ltd. 
Ed 16/50. "Miss Merrifield, The School Mistress". Lathe turned body, tongue 
and grove joints, hand painted features and hair. Also comes with 
Shackman's "The Little Wooden Doll" book by Margery Williams Bianco, 
1970 Edition. 8" Wooden doll. Both in OB. Condition: box has some age loss.

50 
200
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4170 ARTIST DOLL 
LOT.

18" A. MARQUE 12 French bisque head doll. Marked S. Antoon 1987. Blue 
paper weight eyes, closed mouth, pierced ears, tosca mohair wig with long 
braids. Reproduction French style body with bisque lower arms. Dressed in 
contemporary apricot moire taffeta drop waist dress with lace panel down 
front, on cuffs. Matching decorated bonnet. Cotton underwear, socks. 
Child's antique black leather boots.

100 
300

4171 ARTIST DOLL 
LOT.

17" BRU JNE 8 French bisque head doll. Marked copyright (number illegible) 
Vernon Seeley. No other artist name is visible. Blue paper weight eyes, 
closed mouth with slight space between lips, strawberry blonde curly mohair 
wig. Reproduction French style body with 1 pc. lower arms. Dressed as a boy 
in a contemporary black velvet 2 pc. Little Lord Fauntleroy outfit, black 
fishnet stockings and newer black shoes.

100 
300

4172 ARTIST DOLL 
LOT.

18" PARIS BEBE TETE DEPee French bisque head doll. Marked Mary Lambeth 
98' (Winston-Salem, NC). Blue paper weight eyes, closed mouth with slight 
space between lips, pierced ears. Curly honey blonde mohair wig marked 
Wendy J. Feidt, 1999. Reproduction French style body with 1 pc. lower arms. 
Dressed in beautiful contemporary silky red French style dress with black 
border print in hem area. Matching decorated bonnet and shoes. Cotton 
pantaloons, no petticoat.

100 
300

4173 ARTIST DOLL 
LOT.

18" BRU JNE 10 French bisque head doll. Marked Calli Lou 1981. Blue paper 
weight eyes, open/closed mouth. pierced ears, blonde curly mohair wig with 
braid around head. Reproduction bisque shoulder plate and leather 
gusseted body with bisque lower arms and legs. Dressed in contemporary 
yellow moire taffeta dress with grograin pleated plaid hemline. Matching 
decorated hat. Cotton pantaloons, no petticoat. Camel leather boots, ivory 
lace socks.

100 
300

4174 ARTIST DOLL 
LOT.

18" CALLANDRE (copyright) 9 E.J. French bisque head doll. Marked M. 
Lambeth 4/50 (Winston-Salem, N.C.) Blue paper weight eyes, closed mouth, 
long blonde curly mohair wig with braid across back of head. Reproduction 
French style body with 1 pc. lower arms. Dressed in contemporary silky pink 
French style dress with antique lace trim. Antique silk chiffon shoulder 
detail. Cotton underwear. Floral decorated lace hat. Newer black leather 
boots and ivory lace socks. Condition: rub on bridge of nose. Stain on back of 
dress.

100 
300

4175 ARTIST DOLL 
LOT.

17 1/2" PARIS BEBE TETE DEPee 9 French bisque head doll. Marked Mary 
Lambeth 99' (Winston-Salem, NC). Brown paper weight eyes, closed mouth, 
pierced ears, long black human hair wig. Reproduction French style body 
with 1 pc. lower arms. Dressed as a child from a noble Chinese family. 
Beautiful outfit made from antique embroidered fabric. Glass and silk 
decorations on hat. Glass beads and silk tassels on hat.

100 
300
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4176 ARTIST DOLL 
LOT.

19" A.H or 4.H French bisque head doll. Marked S. Antoon 1990. Blue paper 
weight eyes, closed mouth with space between lips, pierced ears. Long 
brown French human hair wig. Reproduction French style body with 1 pc. 
lower arms. Dressed in contemporary two-tone soft green French style dress 
with antique lace trim. Matching bonnet and hand bag. Cotton underwear. 
Newer brown leather shoes, ivory lace socks.

100 
300

4177 ARTIST DOLL 
LOT.

19" A.9.T French bisque head doll. Marked E. Champion. Blue paper weight 
eyes, closed mouth with space between lips, pierced ears. Long blonde 
curled human hair wig. Reproduction French style body with 1 pc. lower 
arms. Dressed in contemporary apricot and ivory silk French style coat dress 
with matching decorated bonnet. Cotton pantaloons, no petticoat. Newer 
light blue leather shoes, ivory lace socks.

100 
300

4178 ARTIST DOLL 
LOT.

19" A.H or 4.H French bisque head doll. Marked #1 Lynda & Alan Marx 1987. 
Blue paper weight eyes, closed mouth with space between lips, pierced ears. 
Long curly blonde mohair wig marked Granble & (illegible) Mohair Wigs of 
Quality. Reproduction French style body with 1 pc. lower arms. Clothing 
Fashioned by Darlene Cappellotti. Pink satin and lace over tulle dress. BEBE 
pin. Matching decorated hat. Cotton underwear. Newer ivory leather shoes, 
ivory lace socks.

100 
300

4179 ARTIST DOLL 
LOT.

20" E 10 D French bisque head doll. Marked Heaven Leah CDC (copyright) by 
Mary Lambeth 94' (Winston-Salem. NC). Blue paper weight eyes, closed 
mouth with slight space between lips, pierced ears. Brown curly human hair 
wig. Reproduction French style body with 1 pc. lower arms. Dressed in 
contemporary pink and ivory dress with tiers of lace ruffles on skirt. Bolero 
jacket. She has a complementary decorated bonnet and parasol. Cotton 
pantaloons, no petticoat. Newer bone leather shoes, ivory lace socks.

100 
300

4180 ARTIST DOLL 
LOT.

20" "11" (JUMEAU) French bisque head doll. Marked Lynda & Alan Marx 
1989. Blue paper weight eyes, closed mouth with slight space between lips, 
pierced ears. Long blonde mohair wig with braid across back. Wig marked 
1989 Ganble & (illegible) Mohair Wigs of Quality. Reproduction French style 
body with 1 pc. lower arms. Dressed in contemporary apricot dress tagged 
Barbara Cimino ORIGINAL. Crocheted hand bag and ivory bonnet. Cotton 
pantaloons, no petticoat. Newer brown leather shoes.

100 
300

4181 ARTIST DOLL 
LOT.

21 1/2" A.12.T French bisque head doll. Marked Mary Lambeth 93' (Winston-
Salem, NC). Blue paper weight eyes, closed mouth with space between lips, 
pierced ears. Long platinum blonde mohair wig. Reproduction French style 
body with 1 pc. lower arms. Dressed in contemporary embroidered ivory 
chiffon dress with tiers of antique tulle and lace detail.. Matching decorated 
bonnet. Cotton underwear. Newer ivory leather shoes, no socks.

100 
300
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4182 ARTIST DOLL 
LOT.

22" FIGURE A no 18 J. STEINER Bte. S.G.D.G. PARIS French bisque head doll. 
Marked MJW 1987. Brown paper weight eyes, closed mouth, pierced ears, 
brown curly mohair wig. Reproduction French style body with 1 pc. lower 
arms. Dressed in contemporary rose rayon dress with antique lace over skirt 
and bodice detail. Decorated black felt bonnet. Cotton underwear. Newer 
red leather shoes, ecru lace socks. Condition: age loss on tulle of back of 
dress.

100 
300

4183 ARTIST DOLL 
LOT.

22" F.11.G. French bisque head doll. Marked and signed by Ruth Ann Knave 
1991. Blue paper weight eyes, closed mouth, pierced ears, brown curly 
human hair wig. Reproduction French style body with bisque 1 pc. lower 
arms. Dressed in contemporary French style pale mauve coat dress with 
ivory silk panel on front. Matching decorated bonnet. Cotton pantaloons, no 
petticoat. Newer boots, ivory lace socks.

100 
300

4184 ARTIST DOLL 
LOT.

22" BRU JNE 15 French bisque head doll. Marked BEll CERAMICS, INC. MD 
2747 by artist Mary Lambeth 93' (Winston-Salem, NC). Blue paper weight 
eyes, closed mouth with space between lips, pierced ears. Platinum blonde 
curly mohair wig marked Designed by Wendy Feidt 1990. Reproduction 
French style body with bisque 1 pc. lower arms. Dressed in contemporary 
pink silk and cotton organdy drop waist dress with antique lace and trim. 
Matching decorated bonnet. Antique jewelry. Cotton underwear. Newer 
white leather shoes, ivory lace socks. Condition: stain on back of bonnet.

100 
300

4185 ARTIST DOLL 
LOT.

22" "10" French bisque head doll. Marked Mary Lambeth 93' (Winston-
Salem, NC). Blue paper weight eyes, closed mouth with space between lips, 
pierced ears. Long platinum blonde mohair wig. Reproduction French style 
body with 1 pc. lower arms. Dressed in contemporary 2 pc. pink taffeta 
outfit; tiers of ruffles on dress, pleating on coat. BEBE pin. Decorated 
complementary hat. Cotton underwear. Ivory lace socks, newer ivory leather 
shoes. She carries a large bouquet of vintage flowers.

100 
300

4186 ARTIST DOLL 
LOT.

24" A.14.T French bisque head doll. Marked Tricia Smith 1980. Blue paper 
weight eyes, closed mouth with white space between lips, pierced ears. 
Synthetic red curly wig. Reproduction French style body with 1 pc. lower 
arms. Dressed in contemporary gold rayon 2 pc. French style dress with 
ruffled lace detail. Cotton underwear. Antique decorated black silk ladies' 
bonnet. Ivory socks, newer shoes. Condition: (1) mother-of-pearl button 
missing on back of dress.

100 
300

4187 ARTIST DOLL 
LOT.

23 1/2" Sie C 6 French bisque head doll. Marked Mary Lanbeth 94' (Winston-
Salem, NC). Blue paper weight eyes closed mouth with white space between 
lips, pierced ears. Long platinum blonde mohair wig. Reproduction French 
style body with 1 pc. lower arms. Dressed in contemporary ivory silk crepe 
dress with lace/tulle over lay. Separate cape with tulle/lace over pink satin. 
Cotton underwear, ivory lace socks, newer black leather shoes. Stand.

100 
300
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4188 ARTIST DOLL 
LOT.

24" DEPOSE TETE JUMEAU Bte. S.G.D.G. 13 French bisque head doll. No 
artist mark. Blue paper weight eyes, closed mouth with white space 
between lips. Curly auburn human hair wig. Reproduction French style body 
with 1 pc. lower arms is marked "Campbell's Bodies". Dressed in 
contemporary silky pale blue dress with lace and pin tuck detail on bodice, 
sleeves and skirt. Matching decorated bonnet. Cotton underwear. White 
lace socks. Newer shoes.

100 
300

4189 ARTIST DOLL 
LOT.

24" Sie C. 6 French bisque head doll. Marked Mary Lambeth 94' (Winston-
Salem, NC). Brown paper weight eyes, closed mouth with white space 
between lips. Ash blonde curly mohair wig. Reproduction French style body 
with separate hands. Dressed as a boy in a contemporary brown 2 pc. Little 
Lord Fauntleroy style suit, white silk shirt. He has his antique pocket watch. 
Ivory socks, newer beige suede shoes. Stand.

100 
300

4190 ARTIST DOLL 
LOT.

18" HEUBACH 8548 Bisque head character child. Marked Donelle 1998. Blue 
integlio eyes, closed mouth, curly blonde painted hair. Reproduction 5 pc. 
bent limb baby body. Dressed in contemporary black/gray check tunic with 
matching pants. Newer shoes. Stand.

100 
300

4191 ARTIST DOLL 
LOT.

22 1/2" BRU JNE 11 French bisque head doll. Marked Mary Lambeth 92' 
(Winston-Salem, NC). Blue paper weight eyes, closed mouth with white 
space between lips, pierced ears. Short ash blonde mohair wig. 
Reproduction French style body with 1 pc. lower arms. Dressed in 
contemporary ivory crepe dress with insertion lace trim. Petticoat has wide 
lace detail on hem. Pantaloons. Ivory lace socks, newer shoes. She is wearing 
a floral coronet on head.

100 
300

4192 ARTIST DOLL 
LOT.

Lot of (4) bisque head dolls. All of them have stationary blue eyes, closed 
mouths, pierced ears, mohair wigs. (3) Have leather shoes. All are beautifully 
dressed. Doll 1) 7" 2007, artist name is illegible. Blonde hair, marked Bebe 
Bru leather-like body with bisque shoulder plate and lower limbs. Doll 2) 7" 
All bisque BRU JNE 6 marked Bell Ceramics Inc. Mimi Q? Strawberry blonde 
braided wig. Doll 3) 9" (BRU JNE) marked Marianne DeNunez 1980. Bisque 
shoulder plate and lower arms. Leather-like body. Very curly blonde hair. 
Doll 4) 9" Unmarked all bisque jointed doll by artist B. Walter 2002. Curly 
brown hair. Condition: doll #4 needs to have her head reattached.

100 
300

4193
LOT OF 
HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot. Child's antique toy china set. Unmarked with gold rim. (5) Cups, (6) 
saucers, (6) plates, lidded sugar, creamer and waste bowl. Extra lid. 
Condition: some chips, crazing. Also, (5) bone handled knives and (5) forks. 
SOLINGEN Aluminum flatware - (4) forks (damage), (6) spoons, (6) knives. 
BRITANNIA METALL - (5) spoons. (3) Misc. aluminum, spoons. This lot is in a 
dove tailed wooden box with lid. Condition: as stated. It is being sold AS IS.

50 
200

4194
LOT OF 
HOLIDAY
/NOVELTY.

Pair of Santas in glass domes made by artist Regina Steele. 10" Santa with 
sack of toys. Sculpted face. Included with toys is a Carl Horn doll. Glass dome 
is 11 1/2" T x 7" W. 9 1/2" Santa with sculpted face. Glass dome is 11" T x 5" 
W. This lot came from Regina Steele's inventory/collection.

50 
200
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4195
LOT OF 
HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of (3) Christmas items in glass domes/case made by artist Regina Steele. 
4 1/2" Santa with sack of toys. Sculpted face. Glass case 6" T x 3 1/4". 8 1/2" 
Santa with sack of toys. He has a sculpted face and is a candy container. 
Glass dome is 8 1/2" T x 4 1/4" W. 8" Chenille heavily decorated Christmas 
tree. Glass dome is 11" T x 5 1/2" W. This lot came from Regina Steele's 
inventory/collection.

50 
200

4196
LOT OF 
HOLIDAY
/NOVELTY.

Lot of antique laces, trims, beadwork for doll/other dressmaking. Various 
widths and lengths. 28" L x 4" W. 70" L x 10" W. (5) Cards of misc. lace inc. 
(2) marked France. (2) Cards of 1/4" W lace. 72" L Piece of blue ribbon
/metallic trim. (5) 6 " Black glass beaded medallions. Lot of tatted medallions 
3/4" - 2". Embroidered doily. (2) Misc. lots of newer lace. Condition: this lot 
is being sold AS IS.

30 
50

4197
LOT OF 
VINTAGE 
STEIFF.

This is an original owner lot of (3) tagged mohair animals. 9" Tiger with 
green glass eyes. Raised silver button. "Foxy" Fox Terrier Hand Puppet. 
Brown plastic eyes. Incised silver button, yellow tag 6640/17. 9" T x 12" L 
"Terry" Airdale Terrier. Amber glass eyes. (Ear is loose). Blank button. 
Condition: as stated. Age discoloration, some loss. This lot is being sold AS IS. 
These were loved and well played with.

100 
300

4198

LOT OF STEIFF 
- 100th
ANNIVERSARY 
COLLECTION.

MINT 2002 Room Box "Teddy Bear Work Shop", Made in Celebration of 
Steiff's 100th Anniversary. 10" T x 16" W x 10" D. Room shows a 7" mohair 
bear looking at one of his original sketches on the easel. (2) Other mohair 
bears are sitting on the counters. Bolts of mohair yardage, patterns, cut 
pieces of mohair. A metal stove in corner, sewing machine on table. 
Packaged separately is a wonderful set of mini tools. Ltd. Ed. 0113/1902.

300 
500

4199

SPECIAL 
EDITION 
MADAME 
ALEXANDER 
"WIZARD OF 
OZ".

Set includes the wooden Kansas house 12" T x 12" W x 10 1/2" D. MIB 8" 
"Emerald City Dorothy" #94-2. MIB 8" "Apple Tree" #13290. MIB Cissette 
"Miss Gulch" with Bicycle and Toto. #13240. MIB Cissette "Wicked Witch Of 
The West" #13270.

300 
500

4200 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

Original owner doll. 20" Madame Alexander "Cissy" doll. 1955 Brunette 
Fashion #2100. All original tagged clothing, black heels. Condition: hair has 
been restyled. Skirt has been mended. Minor age discoloration on clothing. 
Missing - pearl necklace, gold rhinestone bracelet. diamond ring, white 
gauntlets. Elastic is spent on shoes. NOTE: what does come with doll is an 
extra TAGGED 1960 FAO Schwarz Exclusive Fashion #25-664 dress. Also, 
handmade wardrobe: black/white check coat and hat; blouse, floral cotton 
dress, (2) bath robes and (2) night gowns. Single clear/blue shoe.

200 
500

4201 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

20" Madame Alexander "Cissy" doll. 1961 "Godey CIssy" redhead from the 
Portrait Series. All original tagged clothing, decorated bonnet. Pink heels. 
Hang tag. Condition: split on neck seam under right ear. Age loss on bonnet 
tulle. Missing - diamond ring. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4202 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

20" Madame Alexander "Cissy" doll. 1955 Honey blonde Fashion #2095 from 
"A Child's Dream Comes True" Series. All original tagged clothing, silver 
heels, straw hat, red satin bag. Condition: hair has been trimmed. Elastic is 
spent on shoes. Minor age discoloration on clothing. Age loss/repair in 
shoulder seams area.This lot is being sold AS IS.

100 
300
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4203 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

20" Madame Alexander "Cissy" doll. 1956 Honey blonde Fashion #2042 from 
the Fashion Parade Series. All original tagged clothing with the addition of 
the hat. Black heels with pink roses and elastic. Condition: hair has been 
restyled; wig needs regluing to head. Elastic spent on shoes. Age loss on 
flowers. This doll is being sold AS IS.

100 
300

4204 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

20" Madame Alexander "Cissy" doll. 1961 Brunette "Renoir Cissy" from the 
Portrait Series. Original tagged clothing with replaced black heels. Condition: 
cameo missing from (1) earring. Missing - cameo necklace, diamond ring. 
Hair appears to be uncombed.

200 
500

4205 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

20" Madame Alexander "Cissy" doll. 1958 Brunette Fashion #2282 "Fragile 
and Flowery". All original tagged clothing, silver heels. Replaced horsehair 
braid hat. Condition: elastic spent on shoes. Missing - rhinestone bracelet 
and pearl necklace, diamond ring. She has pearl earrings, not rhinestones. 
Age loss to bodice. This doll is being sold AS IS.

100 
300

4206 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

20" Madame Alexander "Cissy" doll. 1957 Honey blonde Fashion #2160 
"Charming Cissy". All original tagged clothing, gold heels. Replaced yellow 
panties, horsehair braid hat. Condition: hair has been restyled. Elastic spent 
on shoes, sleeves. Missing - several lashes on left eye, pearl necklace, 
bracelet, diamond ring.

100 
300

4207 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

20" Madame Alexander "Cissy" doll. 1961 Redhead Fashion #2245 "Cissy 
"Lissy" Portrait". Original tagged clothng. Black heels. Hang tag. Condition: 
this gown may not be on the correct doll. Hair has been restyled. Loss to 
tulle on bodice. Replaced vintage flowers on shoulders; and at waist with 
ribbon. Missing - (1) pearl earring, pearl necklace, rhinestone bracelet, 
diamond ring. Maribou trimmed cape is not with doll. Elastic on shoes is 
spent. Loss/mend on tulle. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4208 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

20" Madame Alexander "Cissy" doll. 1961 Brunette "Scarlett Cissy". Original 
tagged clothing. Black heels. Emerald ring. Condition: back of hair has been 
slightly restyled. Elastic on shoes is spent. Age discoloration on clothing and 
ribbon on hat.

100 
300
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4209 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

20" Madame Alexander "Cissy" doll. 1960's Redhead dressed in the tagged 
"Cissy Lilac Portrait" outfit. Original hang tag. Silver heels. Pink mitts, 
rhinestone earrings, diamond ring. Hair has not been combed. Condition: 
major age loss to tulle on bodice and skirt. Flowers do not appear to be 
original . Age discoloration on clothing. Elastic is spent on shoes. Missing - 
pearl necklace, both rhinestone bracelets. Also comes with additional 
TAGGED 1956 Fashion #2042 from the Fashion Parade Series. Pair of pink 
heels. Condition: rose missing from shoulder. Age loss on flowers. Age loss 
to zipper placket. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4210 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

21" Madame Alexander "Jacqueline". 1961 Doll dressed in all original tagged 
evening clothes - long red satin coat over ivory brocade gown. Silver heels, 
pearl purse, pearl necklace and earrings, diamond ring. Condition: hair has 
been played with. Purse has age loss. Elastic is spent on shoes.

100 
300

4211 DOLLS OF THE 
1950's-1970's.

21" Madame Alexander "Magnolia" Portrait. 1977 Doll dressed in original 
tagged outfit #2297. Pink gown with rows of lace, (2) decorated hats. Hang 
tag. Pink heels with flowers on toes. (2) petticoats. Condition: elastic is spent 
on shoes. Hair has not been combed.

100 
300

4212 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

21" Madame Alexander "Southern Belle". 1965 Doll dressed in original 
tagged outfit #2155, blue dress with pleated hem. Rhinestone earrings, 
bracelet, diamond ring. Pink heels with flowers on toes. Condition: age 
discoloration on clothing. Hole on back of dress on tulle. Elastic is spent on 
shoes. Hair has been restyled on back.

100 
300

4213 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

20" Madame Alexander "Cissy" 1955-1959 doll. Honey blonde hair. Doll is 
dressed in original unmarked Cissy sundress, petticoat, replaced panties. She 
has a rhinestone necklace. Also included are (3) TAGGED dresses. 1957 
#2120 Nylon yellow print dress. 1956 #2025 Pink lace/tulle dress. Unknown 
pink dotted Swiss dress with net sleeves. (3) Prs. of shoes - silver heels, pink
/black heels and pink heels with pink flowers on toes. Replaced horsehair 
braid hat with floral decoration. Condition: elastic on shoes is spent. Hair has 
been combed.

100 
300

4214 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

Lot of (4) Madame Alexander "Cissettes". All original tagged outfits. 1958 
Cissette honey blonde Wreath Bride #878 in an OB. Condition: missing pearl 
necklace. Portrait Miniatures - yellow "Godey" with hang tag. Condition: 
missing (1) shoe. Blue tiered ruffled dress. NO shoes. Pink tiered ruffled 
dress with both shoes. Condition: as stated. Hair has not been combed on 
any of the dolls.

200 
500
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4215 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

14" 1951 Madame Alexander hard plastic "Margot"? Ballerina with Margaret 
O'Brien face, red hair. Dressed in tagged lavender tutu, gold foil slippers. 
Condition: age fading on clothing. Hole in stocking. Hair has been played 
with. Also comes with an additional unmarked red tutu as shown on a 
Margot ballerina doll.

100 
300

4215A DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

Pair of Madame Alexander dolls. Doll 1) 14" 1949 "Babs Skater" hard plastic 
doll with the Margaret O'Brien face, blonde uncombed wig. Dressed in 
unmarked pale blue tafetta skating costume with white feather trim. 
Original hat missing. Ivory oilcloth ice skating boots. Condition: surface soil 
on plastic. Age dscoloration/fading on clothing. Age loss to skates. Doll 2) 
15" "Ballerina" doll with the vinyl Kelly head and jointed arms. Hard plastic 
torso, jointed legs. Honey blonde hair (may have been restyled). 1962 #1740 
Outfit? - pale blue taffeta bodice with silver sequin trim, tulle layered skirt. 
Head piece matches the bodice trim. Pink vinyl ballet slippers. Stand. 
Condition: age loss, discoloration on clothing. Note: Doll #2 in this outfit, 
with this head, was called an Elise but was 16 1/2" T.

100 
300

4216 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

Pair of 14" Madame Alexander hard plastic dolls. Tagged 1949 Nina 
"Ballerina" doll with the Margaret O'Brien face. Honey blonde floss hair. 
Condition: satin ballet shoes have been replaced. Discoloration on the body. 
Some age loss on tulle skirt. Hair is uncombed. Tagged doll with the Maggie 
face. Auburn hair. Dressed in blue cotton dress with pink floral pinafore. 
Black oilcloth shoes. Condition: hair is uncombed.

100 
300

4217 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

Pair of 14" EFFANBEE hard plastic Honey dolls - "Prince Charming" and 
"Cinderella". Both dolls have blonde mohair wigs. They are wearing 
coordinating pink outfits with Prince wearing clear shoes and carrying an 
extra one. Cinderella is also wearing BOTH clear shoes. Condition: age loss to 
Cinderella's crown. Her hair is uncombed but his hair has been played with. 
Minor loss on tulle. Rub on her cheek. This is a beautiful couple!

200 
500

4218 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

16" All original EFFANBEE hard plastic Honey doll - dressed in blue organdy 
dress with tiers of ruffles, black velvet ribbon trim and pink flowers. 
Matching bonnet. Condition: hair has been played with but not combed.

100 
300

4219 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

Lot. 17" All original MARY HOYER "GIGI" hard plastic doll. Blonde hair doll 
with very pretty coloring. Dressed in tagged two-layer blue tulle gown with 
gold trim. Silver/gray pocketbook. Pink parasol (age discoloration). Ivory 
oilcloth shoes. Condition: hair is uncombed. Shoes - missing (1) sole and 
strap broken. Also - comes with an unmarked black nylon bathrobe (age loss 
to lace on sleeves, holes) and an unmarked Nancy Ann Style Show gown. 
Tiered black lace over yellow taffeta with sequin trim (stains, age 
discoloration). Pair of silver sandals (age loss) .

200 
500
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4220 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

Pair of 14" IDEAL hard plastic "Toni" dolls. Blonde - 90W Walker Doll. Hang 
tag. Aqua/yellow/white dress. White Ideal Toys shoes. Condition: hair has 
turned two-shades of blonde. Brunette - P-90 doll. Tagged red dress with 
embroidered trim. Black oilcloth shoes. Condition: hair has been restyled.

100 
300

4221 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

14" Marked MARY HOYER hard plastic doll in tagged clothing. Brown (3) curl 
ponytail uncombed hair. Dressed in tagged red taffeta strapless evening 
gown with silver trim on tulle over taffeta skirt. Tagged red net petticoat and 
tagged green net petticoat. NO panties. Red satin mules. Tagged red taffeta 
parasol. Also comes with tagged slate blue taffeta strapless gown (pearls 
missing from bodice, age discoloration) and unmarked slate blue satin gown 
with dotted Swiss ruffle trim.

100 
300

4222 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

14" Marked MARY HOYER hard plastic doll. Very curly restyled red hair (that 
is stiff from spray?) Dressed in tagged black taffeta strapless gown with ivory 
tulle overlay, black/ivory ruffle. This is over a black tulle overlay with silver 
trim. NO underwear. She has a pair of pink satin shoes (that do not match 
each other). Doll comes with a white fur cape, decorated black straw hat, 
unmarked 3 pc. blue/white dotted Swiss playsuit and an unmarked wool 
tartan jumper/tam made from the Mary Hoyer patterns (or kit).

100 
300

4223 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

14" Marked MARY HOYER hard plastic doll in tagged outfit. Blonde 
uncombed hair. Dressed in yellow gown with tulle and lace tiered skirt over 
yellow taffeta under skirt. Ruffles on bodice match those on skirt. Tagged 
white fur cape and matching hat. Ivory satin teddy underneath. Ivory oilcloth 
shoes. Condition: age loss on front of hemline of gown. The shoes are not 
original. Also comes with unmarked 2 pc. pale blue nylon pleated pegnoir 
set.

100 
300

4224 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

14" Marked MARY HOYER hard plastic doll in tagged outfit. Honey blonde 
uncombed hair with (3) curl ponytail. Pink tulle overskirt with sequins on 
front panel. Ruffled detail. This is over a pink or mauve taffeta under skirt. 
Matching gloves. Tagged mauve satin parasol (age discoloration). Tagged 
petticoat. Black panties. Vintage white satin shoes. Condition: some of the 
sequins are missing. Also comes with tagged lavender taffeta/tulle ballerina 
dress. Unmarked white pleated nylon bathrobe from a pegnoir set.

100 
300

4225 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

Lot. 14" Marked MARY HOYER hard plastic doll in tagged outfit. Honey 
blonde uncombed hair. Dressed in pink taffeta gown with pink tulle over 
skirt. Tagged Jean Styles white satin panty with sequin decorated net 
petticoat. Mary Hoyer ivory shoes. She carries a plastic handbag that 
matches her plastic hat. Also comes with TAGGED pink nylon 2 pc. pegnoir 
set.

100 
300
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4226 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

Lot. 14" Marked MARY HOYER hard plastic doll. Honey blonde uncombed 
hair. Dressed in a handmade wool tartan jumper and matching tam. White 1 
pc. blouse/teddy underneath. These were made from the original Mary 
Hoyer patterns. Tartan plaid bag. Brown/white oilcloth oxfords. Also comes 
with tagged strapless blue evening gown with tulle overlay, silver trim. 
Condition: age discoloration on evening gown.

100 
300

4226A DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

Pair of 14" marked MARY HOYER hard plastic dolls. Both dolls have blonde 
wigs. Doll 1) has the 4-ponytail style hair. She is wearing an unmarked red
/white polka dot nylon dress with matching parasol. This was made from the 
Mary Hoyer patterns. Unmarked petticoat, NO panties. White satin ballet 
shoes. Doll 2) has a restyled flip. She is wearing a tagged dotted Swiss/lace 
bridal gown with matching veil. Bouquet. Girdle type panties, white satin 
ballet slippers. (2) Stands. Condition: as stated. Age discoloration on clothing.

100 
300

4227 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

20" 1957 AMERICAN CHARACTER "Sweet Sue Sophisticate" vinyl bride doll. 
This doll is unmarked. Swivel waist. She has beautiful coloring and honey 
blonde uncombed hair. All original bridal gown, petticoat, panties. Diamond 
ring. The head piece has no veil. Gold flaked/silver heels, nylons. Condition: 
shoes may not be original to doll. Elastic on shoes is spent. Age discoloration 
on head piece.

100 
300

4228 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

18" Madame Alexander 1952 "Snow White" hard plastic doll. This is an 
original owner doll. This doll has the Margaret O'Brien face with beautiful 
cheek coloring. Her black hair is flat but uncombed. Dressed in gold 
patterned pink gown with gold vest . Attached petticoat and matching 
panties. Gold foil centersnap shoes with fuzzy soles; socks. Condition: as 
stated. Minor discoloration on back of panties.

100 
300

4229 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

18" Madame Alexander 1953 hard plastic doll. "Glamour Girl - Picnic Day", 
outfit #2001C. Red hair (has been combed and or cut). Original tagged 
cotton print dress with pale green and black lace accents. Taffeta hoop skirt 
petticoat, panties. Stockings, black oilcloth shoes. Replaced hat. Condition: 
as stated. Very pale coloring. Age discoloration/fading on dress. Straps 
replaced on shoes with ribbons. Age loss to back of wig on base (has been 
glued back together).

100 
300

4229A DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

18" 1954 Madame Alexander hard plastic walking doll. "Wendy Bride". 
Brown hair. Dressed in tagged bridal gown, petticoat/panties, white satin 
shoes, stockings, garter. Condition: she is missing her veil and bouquet. 
What she does have is a bouquet made from a MADC Premiere corsage with 
the logo ribbon. Flowers in hair.

100 
300
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4230 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

15" Walt Disney's "Sleeping Beauty" doll made by Madame Alexander. 1959 
Doll with tagged outfit: blue satin gown. No panties. Pantiy hose, replaced 
shoes. She has her crown and gold lace cape. She also has the metal 
Madame Alexander Fashion Academy Award medallion necklace. Condition: 
as stated. Pale face coloring. Age fading on dress. Hair has been played with 
but uncombed. Necklace has loss. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4231 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

18" NANCY ANN STYLE SHOW DOLL "Her Royal Majesty's Wedding". Original 
hang tag. Honey blonde uncombed hair. Dressed in embroidered lace skirt 
over a silver lame gown. Blue jeweled medallion on shoulder. Cotton hoop 
skirt petticoat. Panties, stockings and silver foil centersnap shoes. Condition: 
some age discoloration/fading on body. Crown may not be original.

100 
300

4232 DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

14" 1954 Unmarked Madame Alexander doll. Part of the 1954 "Fashions of a 
Century" Series. This one is 1920. Beautiful uncombed honey blonde floss 
hair. All original outfit of yellow brocade gown with matching muff; both 
have brown fur trim. Gold braid trim in hair, shoulders and muff. Gold 
oilcloth shoes, socks. Panties may not be original. Condition: minor surface 
soil on plastic, small white dab of paint? Note: this doll is shown on page 115 
of Pat Smith's book "Madame Alexander Collector's Dolls". It looks more like 
an Arranbee Nancy Lee doll which shared the same factory in NY, as 
American character.

100 
300

4232A DOLLS OF THE 
1950's-1960's.

Lot of original doll clothes patterns for various dolls in original envelopes. 
(13) McCalls patterns: #811 (furniture). #1493 (Dy-Dee dolls). #1561 (14"
dolls). #1564 (14" Mary Hoyer). #1646 (14" Dolls). #1809 (8" dolls). #1965 (7"
-8" dolls). #1891 (14" Mary Hoyer). #1898 (7"-8" dolls). (2) #2150 (7"-8"
dolls). #2255 (10 1/2" dolls). #2294 (8" dolls). #2323 (14" Betsy McCall). Also,
(2) Simplicity #1372 (8" dolls). #4128 (19" dolls). Condition: patterns are
probably all cut and been used. This lot is being sold AS IS.

50 
100

4233

LOT OF 
ANTIQUE 
LADIES 
CLOTHING.

Lot of (3) pcs. (2) Black bodices - 1) black velvet and black lace waist with 
beaded cream high neck, front panel. Decorated cuffs. Waist 24", across 
shoulders 13". 2) Black silk tafetta with pin tucks on neck area, embroidered 
front and collar. Back is covered with vertical pin tucks/pleating. Waist 24" 
across shoulders 12 1/2". Skirt - Black crepe with train, vertical tucks
/pleating on back. 1890-1900. Condition: age loss. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4234

LOT OF 
ANTIQUE 
LADIES 
CLOTHING.

(2) Pcs. Black silk satin bodice with net over ivory taffeta panels. Purple
/green ribbon flowers with bronze glass beads. Waist 25". Skirt - black
embroidery on silk taffeta, gathered back. Waist 25". Condition: age loss.
This lot is being sold AS IS.

100 
300
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4235

LOT OF 
ANTIQUE 
LADIES 
CLOTHING.

(2) Pcs. Ecru Lingerie dress. Skirt has been altered out to 30". Top - size 12,
36". Condition: age loss. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4236

LOT OF 
ANTIQUE 
LADIES 
CLOTHING.

(2) Pcs. Walking dress suit. Pale green brocade and cream embossed cut
velvet with gold pleated train and under trim. Boned jacket with embossed
velvet collar and cuffs labeled: HOMER CALLADAY & Co. , PARIS &
PHILADELPHIA. Ca. 1870/75. Size 6? This is a beautiful outfit and in very nice
condition. Condition: this lot is being sold AS IS.

200 
500

4237

LOT OF 
ANTIQUE 
LADIES 
CLOTHING.

(2) Pcs. Embroidered green and cream brocade ball gown. Net ruffle hooks
together at waist (23"). Label on waist tape CALLAHAN, PHILADELPHIA.
Ruffled trim inside hem, small bustle pad in skirt. Top is sleeveless. Size 6 or
8. Ca. 1870. A lovely outfit. Condition: this lot is being sold AS IS.

100 
300

4238

LOT OF 
ANTIQUE 
LADIES 
CLOTHING.

Lot of (3) pcs. Cream silk Wedding Dress. 1896 with provenance from 
daughter about the original owner: 10th September 1896, West Liberty, 
Iowa, Emma Fink & Hal-Yates-Maxson. Waist with silk organza ruffle. Skirt 
with 22" waist. Cotton petticoat. Condition: This lot is being sold AS IS.

100 
300

4239

LOT OF 
ANTIQUE 
LADIES 
CLOTHING.

Lot of (6) Pcs. 1) 2 pc. set of white/cream satin 1920 wide leg lounging 
pajamas. Tag reads: PLYMOUTH SHOPS NY & PARIS. 2) Black lace/crepe 
dress with painted lace bottom panel. Flapper style? (no liner). 3) Black lace 
jacket of machine Schiffli tambour on net. Copies chantilly design. 4) Black 
silk moire cape with silk fringe on front. 5) Green velvet cummberbund. 
Condition: this lot is being sold AS IS.

100 
300

4239A

LOT OF 
ANTIQUE 
LADIES 
CLOTHING.

Flapper style dress. Ecru net, tulle and embroidery trims. Wide raspberry 
rayon sash on front, sides. (Dress needs an underliner). Bust 40", 42" L. 
1920's-1930's. Condition: age discoloration. This lot is being sold AS IS.

100 
300
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4239B

LOT OF 
ANTIQUE 
LADIES 
CLOTHING.

(2) Flapper style dresses. Dress 1) mauve crepe dress with purple velvet trim.
The liner acts as an underskirt. 45" L, Bust 40". Condition: stain on dress.
Dress 2) gold silk taffeta with satin arm holes. (3) Tiered skirt with gold silk
tulle. Decorated with large flower, velvet and metallic braid trim. 42" L, Bust
30". Condition: age loss, shredding. This lot is being sold AS IS.

100 
200

4239C

LOT OF 
ANTIQUE 
LADIES 
CLOTHING
/SHOES.

Outfit - sea mist green silk lounging robe/duster with lace trim and ribbon 
rosettes. (Missing a belt or tie at waist). 49" L. Condition: small holes. Shoes - 
(2) prs. 9 1/2" green leather cutout pumps. 9 1/2" Gold cloth pumps.
Condition: very much worn. This lot is being sold AS IS.

50 
200

4240

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique doll/baby coats. Doll - (10) coats, capes, hooded. 9" L - 15" L. 
Wool, mohair, velveteen. (2) Baby coats - wool, cotton. Condition: this lot is 
being sold AS IS. It came from the Regina Steele inventory/collection.

100 
300

4241

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique doll petticoats. (5) Long petticoats. (8) Half petticoats 6 1/2" - 
16 1/2" L. Cotton, wool flannel. Condition: this lot is being sold AS IS. It came 
from the Regina Steele Inventory/collection.

50 
100

4242

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique doll/baby gowns. Baby - (3) white cotton gowns, dresses. Pink 
silk baby dress. Doll - (5) white doll gowns, dresses. Embroidered pink gown. 
Condition: age discoloration. This lot is being sold AS IS. It came from the 
Regina Steele inventory/collection.

50 
100

4243

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique doll clothes. (6) Capes, inc. (3) that are hooded. Cotton and 
wool. (3) Aprons/pinafores inc. (1) from an old Raggedy Ann doll. Child's 
organdy apron. Pink/white gingham bodice. Condition: this lot is being sold 
AS IS. It came from the Regina Steele inventory/collection.

50 
100

4244

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique children's clothing - yellow organdy dress w/panties. (2) Pink 
cotton dresses. Pink chambray bodice. Doll - pink silk dress (silk has major 
age loss). (3) Larger pink cotton dresses. (3) White cotton dresses. (2) Sets 
for Patsy family dolls - pair of pale green organdy dresses, pants, slip, 
pinafore and green silk ribbon. Condition: this lot is being sold AS IS. It came 
from the Regina Steele inventory/collection.

100 
300
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4245

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique children/doll print clothing, cotton and wool. Children - 
jumper and (4) dresses. Doll - (2) dresses. Condition: this lot is being sold AS 
IS. It came from the Regina Steele inventory/collection.

100 
300

4246

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique doll clothing. (10) Skirts 5 1/2" - 11 1/2" L. All but (1) have a 
print or are patterned. Embroidered eyelet jumper. (2) Cotton dresses. 
Condition: this lot is being sold AS IS. It came from the Regina Steele 
inventory/collection.

50 
100

4247

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique items. Hats - (1) each: ladies, baby and doll. Ladies - white 
cotton pantaloons, cape with soutache decoration, pink silk organza/ribbon 
collar, silk embroidered hanky, lace chamisole. Box of (3) embroidered men's 
hankies. Child's red silk corset. Condition: this lot is being sold AS IS. It came 
from the Regina Steele inventory/collection.

50 
100

4248

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique doll clothing. Cotton bodice. 4 Pc. pale green silk French 
Fashion outfit. (2) Pc. green/white silk gingham French Fashion outfit. Fur 
trimmed black/red stripe silk coat (only) for a French Fashion. Condition: all 
of the pieces have major age loss. They could be used for patterns to be 
copies for new outfits. This lot is being sold AS IS. It came from the Regina 
Steele inventory/collection.

50 
100

4249

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique doll clothing. (3) Cotton petticoats 10 1/2" - 16 1/2". Cotton 
bodice. (3) White cotton dresses. (2) Pastel cotton dresses. Condition: this 
lot is being sold AS IS.

50 
100

4250

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING.

Lot of antique doll clothing. Original SCHOENHUT factory union suit for a 14"
-16" doll. White bonnet. Plaid apron. Chambray skirt, gingham/white top
and skirt (that could be used as (2) different outfits). Additional gingham
/white top. Plaid top/pants. Plaid dress/pants. Plaid dress with coordinated
pants. Condition: this lot is being sold AS IS.

50 
100

4251

LOT OF 
ANTIQUE
/VINTAGE 
CLOTHING, 
BED LINENS.

Antique bed linens - (2) patchwork quilts: 21" square, 16" square. Baby - (5) 
long baby gowns, (1) petticoat. Doll - petticoat, glass baby bottle. Condition: 
this lot is being sold AS IS.

50 
100

4252

GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLLS 12" 
AND UNDER.

Lot. 9" 189 0. Googly eye character doll. Blue side glance eyes, watermelon 
smile, brown mohair wig. Fully jointed papier mache body. Extra brown 
mohair wig and part of blonde mohair wig. Condition: bisque is rough but 
nothing observed after careful examination. Comes with small wardrobe - 
contemporary silk/lace dress, (3) pantaloons, (2) petticoats. Vintage - 
panties, petticoat. Antique - celluloid shoes, (2) nightgowns, (2) petticoats, 
(1) pantaloons. Red wool dress (which appears to be too large for doll).
Antique trunk with tray - 7 1/2" T x 12 1/2" W x 7 1/2" D. Condition: some
age loss to trunk.

200 
500
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4253

GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLLS 12" 
AND UNDER.

Pair of 9" dolls. Both diolls have open mouths, brown mohair wigs, 5 pc. 
papier mache bodies. Doll 1) GbrK (in sun symbol) 44.-18. Stationary blue 
eyes. Molded tan shoes. Dressed in contemporary clothing. Stand. Doll 2) 
ARMAND MARSEILLE GERMANY 390 A.12/0.M. Brown sleep eyes . Dressed 
in original Dutch girl costume, wooden shoes. Overall condition: nothing 
observed on bisque of either doll. Age discoloration on clothing.

100 
300

4254

GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLLS 12" 
AND UNDER.

Lot of (3) Heubach character dolls with solid domes, blue integlio eyes, 
painted blonde hair. Pair of baby dolls with closed mouths. 5 Pc. papier 
mache bent limb baby bodies. 6" (Heubach square) GERMANY 9 0. 
Condition: body has been repainted. 11 1/2" 4 GERMANY (Heubach square) 
child doll "Laughing Heubach" with open/closed mouth. 5 Pc. body with 
painted 2-strap black shoes. Condition: as stated. Chips on socket hole of 
"Laughing Heubach", Forehead on 6" baby is shiny. This lot is being sold AS 
IS.

100 
300

4255

GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLLS 12" 
AND UNDER.

This is an original family owned lot. Pair of dolls. Both dolls have blue sleep 
eyes, blonde mohair wigs, all original clothing. Doll 1) 7 1/2" K * R HALBIG . 
Open mouth. 5 Pc. papier mache body with molded/painted black shoes, 
knee high green socks. Dressed in Scottish outfit, hat. Doll 2) 8" SH 2/0 950? 
Shoulder head doll with closed mouth, pierced ears. High cheek coloring. 
Cloth body with bisque lower arms. Dressed in clothing from the 
Netherlands; wooden shoes. Condition: nothing observed on bisque of 
either doll. Age discoloration on clothing.

200 
400

4256

GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLLS 12" 
AND UNDER.

Pair of dolls. Both dolls have brown mohair wigs, 5 pc. papier mache bodies 
with painted shoes. Doll 1) is German. 6" 41.? Brown sleep eyes, open 
mouth. Dressed in embroidered romper. Condition: small chip on socket 
hole. Crude body has had repaint. Doll 2) is French. 4" Unis France oval 
symbol. Painted blue eyes, closed mouth. Dressed in crocheted outfit. 
Condition: nothing observed on bisque.

50 
100

4257

GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLLS 12" 
AND UNDER.

Lot. This is an original famiy owned doll. 6 1/2" HALBIG K * R GERMANY 17. 
Blue sleep eyes, open mouth, strawberry blonde mohair wig. 5 Pc. papier 
mache flapper body with painted shoes, socks. Dressed in original green 
organdy ruffled dress and matching hat. Condition: both ankles were 
repaired, repainted years ago. Doll comes in a cardboard suitcase 3 1/2" x 8 1
/2" x 5 1/2" with mattress, pillow and quilt. Wardrobe includes - tafetta coat
/hat, ribbon tafetta dress/pants, polka dot dress/pants, cotton romper. 
Condition: as stated. Nothing observed on bisque.

200 
400

4258

GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLLS 12" 
AND UNDER.

9" ARMAND MARSEILLE GERMANY 323 A.6/0.M Googly eye character doll. 
Blue sleep eyes, closed mouth, brown human hair wig. 5 Pc. papier mache 
body. Dressed in vintage red/white check dress with matching panties and 
bonnet. Newer shoes, socks. Stand. Condition: small chip on socket hole 
made prior to firing.

300 
500
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4259

GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLLS 12" 
AND UNDER.

6 1/2" 320 A.11/o. M Googly eye character doll with solid dome head. 
Painted features and hair. Blue integlio eyes, watermelon smile. 5 Pc. papier 
mache body with painted shoes, socks. Clothing appears to be original but 
replaced hat. Condition: nothing observed on bisque.

100 
300

4260

GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLLS 12" 
AND UNDER.

Pair of dolls. Both dolls have brown sleep eyes, open mouths, brown mohair 
wigs, 5 pc. papier mache bodies with painted shoes and are wearing 
crocheted outfits. (2) Stands. Doll 1) 5" (Mark illegible). Condition: head is 
glued to torso. Doll 2) 7 1/2" "3". Condition: both legs have been repainted 
(repaired?). Nothing observed on bisque. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4261

GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLLS 12" 
AND UNDER.

Pair of GOOGLY eye character dolls. Both dolls (boy and girl) are marked 
R45A and R46A, 11/0. They have solid domes with painted features. Blue 
side glance integlio eyes, watermelon type smiles, blonde hair. 5 Pc. papier 
mache bodies. 7" Girl has a painted blue band in her hair and painted green 
shoes. 7 1/2" Boy has bare feet. The original? outfits have the same fabric. 
Condition: Girl's head has been repaired. Nothing observed on boy's head. 
Clothing has age loss. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4262

GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLLS 12" 
AND UNDER.

Pair of character dolls. Both dolls have solid dome heads, blue integlio eyes, 
closed mouths, 5 pc. papier mache bodies with painted shoes, clothing made 
from vintage fabric. Doll 1) 6 1/2" Googly eye doll marked G.B. 252 
GERMANY A.14/0.M. D.R.M.R. Blue side glance eyes, watermelon smile. He 
has a top knot on top of blonde hair. Condition: black kiln specks on bisque. 
Doll 2) 6 1/2" R74A 14/0. Molded painted hat over painted blonde hair. 
Condition: nothing observed on bisque. Crude unpainted torso.

100 
300

4263

GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLLS 12" 
AND UNDER.

Pair of solid dome Googly eye character dolls. Both dolls have blue integlio 
eyes, painted hair, closed mouths, 5 pc. papier mache bodies with painted 
brown shoes. Attractively redressed in vintage clothing. (2) Stands. Doll 1) 6" 
322 A.16/0.M GERMANY. Blonde hair. Doll 2) 320 A.14/0.M GERMANY. Light 
brown hair, watermelon smile. Condition: nothing observed on bisque of 
either doll.

200 
400

4264

GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLLS 12" 
AND UNDER.

Pair of Googly eye character dolls. Both dolls have blue glass eyes. Doll 1) 8 1
/2" B X P 608 1/0 Doll has side glance eyes, watermelon smile, brown mohair 
wig. 5 Pc. papier mache body with painted shoes/socks. Dressed in vntage, 
but not original clothing with coordinated lace hat. Doll 2) 5" Novelty doll 
with bisque head, velveteen body. GERMANY. Condition: nothing observed 
on bisque of either doll. These dolls come in antique unmarked box which 
may be original to 8 1/2" doll.

200 
400
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4265

GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLLS 12" 
AND UNDER.

Pair of solid dome Googly eye character dolls. Both dolls have blue integlio 
eyes, closed mouths, painted blonde hair, 5 pc. papier mache bodies with 
painted shoes. (2) Stands. Doll 1) 6" 2/0 A.10/0.M GERMANY D.R.G.M. 
Closed mouth, painted brown shoes. Dressed in vintage pale pink corduroy 2 
pc. outfit, brown leather belt and sailor hat that reads "R.M.S. Queen 
Elizabeth" on band. Doll 2) 6 1/2" 254 A.11/0.M GERMANY D.R.G.M. 
Watermelon smile, painted blue shoes. Dressed in vintage pink gingham 
romper with large pink silk bow on collar. Crocheted hat. Condition: mold 
imperfection over left eye. (2) Black lines on back of head. Otherwise, 
nothing observed on bisque of either doll.

200 
400

4266

GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLLS 12" 
AND UNDER.

Lot of (3) dolls. All of the dolls have open mouths, 5 pc. papier mache bodies 
with molded/painted shoes. Doll 1) 6" GERMANY 390 13/0 painted bisque 
head with stationary blue eyes. Dressed in original Scottish costume with fur 
hat (no wig). Doll 2) 8" HEUBACH KOPPLESDORF 250.16/0 GERMANY painted 
bisque head with blue sleep eyes. Brown curly mohair wig. Dressed in 
crocheted dress, petticoat, no panties,. Condition: head has had repaint. Doll 
3) 8" P.M 12/0X. Blue sleep eyes (need to be reset)), blonde mohair wig.
Dressed in vintage clothing, hat. Condition: as stated. Loss of paint on shoes.
This lot is being sold AS IS.

100 
300

4267

ANTIQUE 
MARKLIN TIN 
LITHO 
GERMAN 
CARRIAGE 
WITH 
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

This is an original family owned lot. Doll -7" (number illegible) 8/0 SC. Brown 
sleep eyes, open mouth, blonde mohair wig. 5 Pc. papier mache body. Doll is 
dressed in an antique white cotton dress and bonnet but wrapped very 
tightly in a wool blanket that reads "BEBE". Condition: nothing observed on 
doll from what can be seen. ALSO - doll is in an antique 6 1/2" T x 9" L x 3 1
/2" W MARKLIN tin litho doll/baby carriage with wooden handle. Folding 
hood is covered with pink silk satin. Condition: age loss to silk satin cover.

500 
1000

4268

FRENCH 
BISQUE HEAD 
DOLLS 12" 
AND UNDER.

Pair of 5" all original costume dolls. UNIS FRANCE 301. Both dolls have 
painted blue eyes, closed mouths, mohair wigs, 5 pc. papier mache bodies 
with painted boots. Al original clothing representing Czechoslovakia. 
Condition: age loss to silk on female's clothing. Some age discoloration on 
clothing. Nothing observed on bisque.

100 
300

4269
LOT OF PAPIER 
MACHE DOLL
(S).

Lot of (3) shoulder head dolls dressed in antique cotton clothing. Doll 1) 14" 
Unmarked doll with stationary blue eyes, closed mouth, molded/painted 
curly blonde hair. Cloth body with wooden lower arms and legs with painted 
boots. Smocked dress. Condition: head has been repainted. Doll 2) 14 1/2" 
Unmarked doll with stationary brown eyes, closed mouth. Coarse black hair. 
Cloth body with bisque lower arms. Dressed in pink striped blouse, (2) skirts 
with identical brown print. Pantaloons, brown leather boots. Condition: age 
discoloration and loss on socks. Doll 3) 15" GERMANY 1 doll with stationary 
blue eyes, open mouth, brown mohair wig. Cloth body with wooden lower 
arms (thumb missing on right hand). Antique navy print dress, embroidered 
cap, pantaloons. No shoes. Condition: this lot is being sold AS IS.

100 
300

4270
LOT OF PAPIER 
MACHE DOLL
(S).

Lot of (3) dolls. Doll 1) 15"HV? German doll with papier mache head, blue 
sleep eyes, closed mouth, brown mohair wig. 5 Pc. papier mache toddler 
body. Clothing appears to be original, inc. red oilcloth shoes. Stand. Dolls 2 & 
3) 12" Female, 12 1/2" Male, hand made dolls with painted CLOTH heads.
Painted features, black yarn hair. Cloth bodies. Dressed in coordinated 
brown outfits, black leather shoes. Condition: rubs on cheeks of Doll #1. Age 
discoloration on all clothing.

50 
200
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4271
LOT OF PAPIER 
MACHE DOLL
(S).

36" Wax over papier mache unmarked Greiner-type shoulder head doll with 
stationary blue glass eyes, closed mouth, painted/molded black center part 
hair. Original cloth body. Original cloth arms have either been recovered or 
replaced years ago. White leather lower arms have been replaced. They 
have individual fingers. Dressed in vintage camisole. Antique pantaloons and 
(2) petticoats. Attractive lace trimmed black wool dress with paisley type
print. (This fabric may have originally been from a piano shawl.) Leather (4)
button boots have been sprayed gold. Condition: some age loss/wear on
head, wax. Age discoloration on left hand.

200 
500

4272
LOT OF PAPIER 
MACHE DOLL
(S).

13 1/4" "Millner's Model" type doll. Molded black side curls wtih coiled bun 
on back. Blue eyes. Leather body with wooden lower limbs. Feet have no 
painted shoes. Blue paper garters. Dressed in antique ivory silk dress, cotton 
petticoat and pantaloons. Condition: heavy crazing on face and shoulder 
plate. Paint loss on limbs. Age loss to silk dress. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4273
LOT OF PAPIER 
MACHE DOLL
(S).

20" Unmarked (Patent Washable?) shoulder head doll. Stationary brown 
eyes, closed mouth, white curly mohair wig. Cloth body with papier mache 
lower limbs. Dressed in all reproduction period clothing. No shoes. Stand. 
Condition: face is very worn and has had some touch up. Some age loss to 
body. This doll is being sold AS IS.

100 
300

4274
LOT OF PAPIER 
MACHE DOLL
(S).

24" Unmarked shoulder head doll. Painted brown eyes, center part black 
hair. Vintage cloth body with white leather arms, individual fingers. Dressed 
in reproduction blue stripe silk 2 pc. outfit. Ruching/pearl trim. Pleated 
hemline. Matching antique eyelet petticoat and pantaloons. Brown leather 
shoes; socks. Stand. Condition: head has been repainted.

100 
300

4275
LOT OF PAPIER 
MACHE DOLL
(S).

25" Unmarked shoulder head doll. Stationary black pupiless eyes, open 
mouth. Black molded/painted center part hair. Antique cloth body with 
lower arms that have been varnished? Dressed in contemporary cotton 
chintz skirt with separate fitted bodice with over skirt. Ivory oilcloth shoes, 
newer black socks. Stand. Condition: shoulder head has been repainted.

100 
300

4276
LOT OF PAPIER 
MACHE DOLL
(S).

25" UNBREAKABLE HEADS 6000 shoulder head doll. Painted blue eyes, 
closed mouth, blonde center part hair. Original cloth body and arms have 
been recovered. Original wooden lower arms. Dressed in contemporary 
printed cotton period 2-pc. dress: fitted bodice and skirt. Antique white 
cotton petticoat and pantaloons. Brown suede shoes. Stand. Condition: head 
has had repaint and is flaking. Clothing has age discoloration.

100 
300
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4277
LOT OF PAPIER 
MACHE DOLL
(S).

26" (Mark impression illegible) Shoulder head doll. Blue sleep eyes, closed 
mouth, brown mohair wig. Original cloth body with papier mache lower 
arms and legs; molded/painted boots. Dressed in antique white cotton 
eyelet dress with threaded black ribbon running through holes; black 
trimmed collar. This is over a newer mauve dress. Antique pantaloons, no 
petticoat. 1950's Pink decorated hat. Condition: shoulder head has had 
repaint. Clothing has age discoloration.

100 
300

4278
LOT OF PAPIER 
MACHE DOLL
(S).

26" Unmarked Greiner-type shoulder head doll. Stationary black pupiless 
eyes, closed mouth, black center part molded hair. Original cloth body with 
ivory leather arms, individual fingers. Dressed in all antique clothing of the 
period. Red/white check dress with soutache trim at hem. White cotton 
teddy, petticoat and pantaloons. Brown leather boots. Decorated brown 
velvet/silk hat. Stand. Condition: face has had paint touchup. Shoulder plate 
and dress have age discoloration/fading from being in the sun. Crazing, 
cracks. Age loss on leather arms.

100 
300

4279
LOT OF METAL 
& CHINA HEAD 
DOLLS.

Lot of (3) dolls. Metal - 18 1/2" (MINERVA) shoulder head doll. Doll may be 
marked under pink pin jointed leather body. Stationary brown eyes, closed 
mouth. Bisque lower arms. Dressed in antique cotton clothing. (1) Leather 
boot. Condition: (1) finger missing on right hand; repair on left hand? Pair of 
CHINA Low brow dolls wih black center part hair, blue eyes. Original cloth 
bodies. 9 1/2" Doll has glazed lower limbs with painted blue garters. 
(Damage to body) 11" Doll has parian lower arms and legs. Both dolls are 
wearing antique clothing. Age discoloration on all clothing. Condition: as 
stated. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4280 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Pair of 6" dolls. Both dolls have blonde mohair wigs, 5 pc. bodies with black 
molded shoes. (2) Stands. Doll 1) 12/0 has stationary blue eyes, open mouth. 
Dressed in vintage cotton dress with attached pants, crocheted hat. 
Condition: nothing observed. Doll 2) is unmarked and has brown sleep eyes, 
closed mouth. Dressed in 3 pc. crocheted outfit. Condition: red line on back 
of head. Chip on left leg hole on torso and tiny chips on right hip. Legs may 
not be original to this torso. This lot is being sold AS IS.

100 
300

4281 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Pair of dolls. Both dolls have closed mouths, brown mohair wigs. Doll 1) 4 3
/4" 310 4 with brown sleep eyes. Swivel head, 5 pc. body with yellow 
stockings, black 2-strap shoes. Lace dress, teddy. Doll 2) 5 1/2" (mark may be 
under clothing that is sewn on) has painted blue eyes. Strung arms only. 
Painted blue shoes, shirred socks. Dressed in newer lace dress, (2) 
petticoats, panties and bonnet. Condition: nothing observed on bisque of 
either doll.

100 
300

4282 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Lot of (4) dolls, all having painted blue eyes, closed mouths, wire strung 5 pc. 
bodies. Pair of 3" boy/girl dolls with painted blonde hair, blue shoes. All 
original clothing (age loss on girl's apron). Pair of 3 1/2" boy/girl dolls with 
brown mohair wigs. Painted orange shoes. All original clothing. (4) Stands. 
Condition: age discoloration on clothing.

100 
300

4283 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

This is an original owner lot. Pair of 3 1/2" all original costume dolls with 
black glass eyes, blonde mohair wigs. 5 Pc. bodies with painted shoes: girl - 
brown and boy - black. Also, a 1 3/4" painted bisque Carl Horn type doll. 
(Paint loss on top of head.) Overalll condition: nothing observed on bisque. 
Clothing has age discoloration.

100 
300



© 2020 Alderfer Auction 

4284 LOT OF AL 
BISQUE DOLLS.

Pair of character dolls with painted hair, blue eyes, brown 2-strap shoes. 
Open/closed mouths. 5 Pc. bodies. Doll 1) 5" 160-4 girl with blonde hair. 
Antique lace dress only. Doll 2) 5 1/2" 165-4 boy with brown hair. Vintage 
clothing. (2) Stands. Condition: nothing observed on bisque.

100 
300

4285 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Pair of character boy dolls. Both dolls have molded features, blue eyes, 
blonde hair, 5 Pc. bodies, black 1-strap shoes. Dolll 1) 5 1/2" Unmarked? 
Dressed in vintage black coveralls and white flannel shirt. Doll 2) 6 1/2" 
Unmarked? Dressed in black crepe paper tuxedo. (2) Stands. Condition: 
nothing observed on bisque from what can be seen. Age loss on clothing.

100 
300

4286 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Pair of 7 1/2" character girl dolls. with painted blonde hair, blue eyes, black 
1-strap shoes. 5 Pc. bodies. Doll 1) Unmarked? Dressed in vintage lace dress,
coat trimmed with metallic braid. Doll 2) Unmarked? Dressed in vintage
cotton dress only. (2) Stands. Condition: nothing observed on bisque.
Clothing has age loss, discoloration.

100 
300

4287 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Pair of girl dolls. Both have brown sleep eyes, open/closed mouths, blonde 
mohair wigs, 5 pc. bodies. Doll 1) 5" 130 3 1/2 . Dressed in vintage cotton 
dress, trimmed wool cape, black straw hat. Doll 2) 5 1/2" 130 4. Dressed in 2 
pc. crocheted outfit. (2) Stands. Condition: nothing observed on bisque from 
what can be seen.

100 
300

4288 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

5" 16 12 Byelo Baby with hazel sleep eyes, closed mouth, brown mohair wig. 
5 Pc. bent limb baby body. Dressed in 3 pc. knit outfit with matching booties. 
Condition: arms do not match each other. Line on right cheek. This lot is 
being sold AS IS.

100 
300

4289 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

6" Unmarked Byelo Baby with blue sleep eyes, closed mouth, painted light 
brown hair. Swivel head with 5 pc. bent limb baby body. Dressed in 
attractive 3 pc. peach/ivory crocheted outfit and matching shoes. Condition: 
bottom of socket is chipped. Right eye flake repair on top of eye. Condition: 
this lot s being sold AS IS.

100 
300

4290 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Pair of girl dolls. Both have blonde mohair wigs, painted shoes/socks. Doll 1) 
5 3/4" Unmarked? with stationary blue eyes, closed mouth, 5 pc. body. Black 
shoes, pink stockings. Vintage cotton dress, straw hat. Condition: chip on left 
shoulder. Doll 2) 6 1/2" 208 7 with brown sleep eyes, open mouth. Swivel 
head and 5 pc. body. Brown 2-strap shoes, white stockings. 3 Pc. Lilac 
crocheted outfit. (2) Stands. Condition: hook on inside of left leg has been 
repaired. This lot is being sold AS IS.

100 
300
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4291 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Pair of Byelo Babies. Both have solid domes, painted features inc. blue eyes, 
5 pc. bent limb baby bodies,. Doll 1) 7 1/2" 20-20 is an antique. Light brown 
hair. Wearing a pale green sweater and diaper only. Condition: chips on both 
torso leg holes. Doll 2) 5 1/2" Unmarked reproduction doll. Light brown hair. 
Wearing an adorable crocheted blue/white romper, sweater, hat and 
matching booties. Condition: this lot is being sold AS IS.

100 
300

4292 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Lot of (3) Byelo Baby items. 2 1/4" L china Byelo salt shaker. 3 1/4" L Bisque 
Byelo figurine on back 2664. 4" Bisque doll marked with blue round label on 
stomach. Copr. by Grace S. Putnam Germany (on back). Dressed in cotton 
dress, petticoat, crocheted bonnet. Pink booties. She is sitting on a newer 
wooden high chair. Condition: mold imperfection on right arm hole of doll.

100 
300

4293 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Lot of (3) Byelo Babies. All of them have painted blue eyes, light brown hair, 
5 pc. bent limb baby bodies. Doll 1) 4" 10-10. Dressed in 3 pc. pink/white 
crocheted outfit. Condition: kiln crack on top of each leg and discoloration. 
Dolls 2 & 3 are both 4 1/2" and have the round blue labels on stomachs. 
They also have the pink painted booties. Both are wearing long white 
christening gowns and petticoats; bonnets. (1) Doll has a tiny gold tone 
medal that reads: "Oh Holy Mother Pray For Us, 1830". She also has a minor 
mold/firing imperfection on inside of her left leg. CHeek rubs. Age 
discoloration on clothing.

100 
300

4294 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Lot of (4) dolls. All of them have painted blue eyes. Doll 1) 3 1/2" doll has 
wire strung arms only. Painted blue shoes, brown mohair wig. Dressed in 
antique velveteen outfit. Condition: most of wig is missing. Chip on (1) arm 
where strung. Chip on (1) shoe. Doll 2) 4 1/2" Unmarked doll has wire strung 
arms only. Molded blonde hair, hat with feather on it. Painted blue shoes. 
Lace dress, panties. Condition: left foot repair. Doll 3) 5" GERMANY painted 
bisque with blonde hair, bare feet. 5 Pc. body. White organdy dress; knit 
panties. Doll 4) 4 1/2" Unmarked but paper label on chest reads: SONNY. 
Strung arms only. Painted light brown hair, googly eyes, open/closed mouth, 
black shoes/blue socks. No clothing. (3) Stands. Condition: this lot is being 
sold AS IS.

100 
300

4295 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Lot of (4) all bisque and (1) celluloid doll. (3) Painted bisque dolls with 
original clothing. (2) 5" Made in Japan, girls. 5 1/2" Germany? Amish boy 
with strung arms only. 5" P.23 (Shamrock symbol) Made in Germany. 
Molded blue bow in blonde hair doll with painted features, shoes. 5 Pc. wire 
strung body. Dimity dress. Celluloid - 5 1/2" Doll (helmet symbol). Factory 
original clothing (age loss). Condition: as stated. Age discoloration on 
clothing.

50 
200

4296 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Lot of (6) 4" painted bisque baby dolls. NASB and K & H. They are dressed in 
a variety of original organdy clothing, newer crocheted or knit clothing. All 
have bonnets and all but (1) have booties.

50 
200

4297 LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS.

Lot of (7) dolls. (4) Glass eye dolls with closed mouths, painted black shoes, 
white stockings. All have mohair wigs. 4" "4" With blue eyes, swivel head, 5 
pc. body, blonde wig. NO clothing. 3 1/2" 36/8 With blue eyes, 5 pc. body, 
honey blonde wig. NO clothing. 3 3/4" 161 - 8 Made in Germany with black 
eyes, 5 pc. wire strung body, brown wig. Original dress. 4" Germany with 
black eyes, 5 pc. body, red wig. NO clothing. Condition: chip on right leg - 
stringing hole. Painted bisque - 3 1/2" Germany "Puritan" in OB. (2) Babies in 
wooden cradles - 1 1/2" Reproduction. 2 1/2" Germany pink bbisque candy 
baby, wire strung. Condition: as stated. This lot is being sold AS IS. Also, 
antique photo of child in fancy clothing.

100 
300
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4298

LOT OF ALL 
BISQUE DOLLS' 
CLOTHING, 
TRUNK.

Lot of misc. clothing for dolls 8" and under. Dresses, underwear, hats. 
Cotton, taffeta, crocheted. Condition: some age loss, discoloration. Trunk - 
10" W x 4" T x 6" D. Tray inside. Key. Condition: age loss, discoloration. This 
lot is being sold AS IS.

50 
200

4299

LOT OF ALL 
BISQUE 
FRENCH/TYPE 
DOLLS.

This is an original family owned lot. Set of (6) all original 2 1/2" "Les 
Lilliputiens", 1912, with blue boots. Each comes with a stand. This set comes 
in a glass showcase with a "room" for each individual doll.

500 
750

4300

LOT OF ALL 
BISQUE 
FRENCH/TYPE 
DOLLS.

This is an original family owned lot. Set of (6) all original 2 1/2" "Les 
Lilliputiens", 1912, with blue boots. Each comes with a stand.

500 
750

4301

ANTIQUE 
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

32" 283/33 MAX HANDWERCK GERMANY 6 doll. Blue sleep eyes, open 
mouth, very full tosca mohair wig. Papier mache ball jointed body. Dressed 
in an antique child's red/ivory stripe chambray 2 pc. sailor suit with separate 
dickey. Black oilcloth shoes, cotton socks. Stand. Condition: black kiln specks 
on bisque. Nose and cheek rubs, pimple on bisque otherwise, nothing 
observed on bisque after careful examination. Age discoloration on clothing.

200 
400

4302

ANTIQUE 
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

35" A.15.M. Doll. Stationary blue eyes, open mouth, curly brown mohair wig. 
Papier mache ball jointed body. Dressed in 2 pc. vintage salmon silk satin 
evening skirt and fitted top with sequin, beaded and rosette trims. Antique 
pantaloons, no separate petticoat. Newer TERESE white leather shoes, 
pantyhose. Silk/tulle mob cap. Condition: (2) kiln cracks on rim edge. Black 
kiln specks otherwise, nothing observed on bisque after careful examination. 
Body has been completely repainted. Major age loss on mob cap.

200 
400

4303

ANTIQUE 
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

36" ARMAND MARSEILLE GERMANY 390 A.16.M doll. Stationary brown eyes, 
open mouth, brown human hair wig. Papier mache ball jointed body marked 
(red stamp) HEINRICH HANDWERCK GERMANY . Dressed in all antique 
clothing - Child's white cotton faille drop waist dress with heavy eyelet 
detail. White dress underneath is being used as a petticoat. Pantaloons. 
White oilcloth shoes, black cotton socks. Child's decorated straw bonnet 
marked CINDERELLA, New York, Chicago. Condition: mold imperfection/pock 
marks under left ear otherwise, nothing observed on bisque after careful 
examination. Both hands appear to have been repainted and have polished 
nails.

200 
400
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4304

ANTIQUE 
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

37" 79 17 1/2 GERMANY HANDWERCK 8 Doll. Brown sleep eyes, open 
mouth, pierced ears, original long blonde mohair wig. Clean papier mache 
(6) ball jointed body stamped (dark red) HEINRICH HANDWERCK GERMANY
8. Dressed in antique white cotton child's dress with Bertha collar, pin tuck
detail. Petticoat and panties. Newer shoes and socks. Condition: kiln crack
on rim edge which has caused a hairline from rim to right ear. This doll is
being sold AS IS.

500 
750

4305

ANTIQUE 
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

18" G MADE IN GERMANY 11 129 doll. Brown sleep eyes, open mouth, 
brown French human hair wig. Papier mache (6) ball jointed body. Dressed 
in reproduction maroon silk dress with matching hat. Newer cotton 
underwear. Newer suede leather shoes match dress. Condition: nothing 
observed on bisque after careful examination. Body has had repair/repaint.

200 
400

4306

ANTIQUE 
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

12" 11/0 CUNO & OTTO DRESSEL GERMANY doll. Blue sleep eyes, open 
mouth, long blonde human hair wig. Fully jointed papier mache flapper style 
body with rubber hands. Dressed in antique white cotton clothing - dress 
with lace and pin tuck detail, petticoat, pantaloons. socks. Matching lace 
bonnet. White oilcloth shoes. Stand. Condition: tiny wig pulls otherwise, 
nothing observed on bisque. Missing thumb on right hand; age loss on hands.

200 
400

4307

ANTIQUE 
GERMAN 
BISQUE HEAD 
DOLL.

12 1/2" CLOVERLEAF SYMBOL "6" Doll. Stationary brown eyes, closed mouth 
with slight space between lips, pierced ears, long brown curly floss wig. 
French style papier mache jointed body with 1 pc. lower arms. Dressed in 
vintage pale pink wool dress with embroidery and lace trim. Cotton 
petticoat, pantaloons, socks. Pink oilcloth heeled shoes. Brown velveteen 
hat with pink silk ribbon trim. Stand. Condition: black kiln specks otherwise, 
nothing observed on bisque after careful examination. Wig has age loss. 
Paint loss on lower left leg.

500 
1000

4308

ANTIQUE 
FRENCH 
BISQUE HEAD 
DOLL.

15 1/2" DEPOSE TETE JUMEAU 6 doll. Blue paper weight eyes, closed mouth, 
pierced ears, blonde mohair wig, cork pate. French papier mache jointed 
body with separate hands is marked (blue stamp) BEBE JUMEAU Diplome 
(illegible). Dressed in all antique clothing - gray/blue silk drop waist dress 
with cotton front panel, tiered rows of silk ruching. Eyelet trimmed 
petticoat, pantaloons. Blue cotton socks. Black leather shoes. Pale blue 
cotton and lace hat. Condition: chip on rim edge (probably made prior to 
firing). Flake on each ear hole. Vintage repaint on both hands. Age loss to 
ruching on front panel of dress, sleeves. Age loss/fading on hat. Loss of paint 
on legs. This is really a beautiful cabinet size doll.

1500 
2500

4309

ANTIQUE 
FRENCH 
BISQUE HEAD 
DOLL.

20" (Incised) SIE C2 STEINER B.S.G.D.G. BOURGOIN SR Doll with blue lever 
operated open/closed eyes. Tinting on upper eyelids. Closed mouth, pierced 
ears, original curly blonde mohair wig. Papier mache jointed body with 1 pc. 
lower arms. Dressed in beautiful reproduction pale blue wool dress trimmed 
with rows of eyelet. Matching bonnet. Antique cotton petticoat, pantaloons. 
Aqua leather heeled shoes. Condition: ear flake, otherwise nothng observed 
on bisque after careful examination. Age loss on back of wig. Age discloration
/loss on back of dress.

4000 
6000
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4310

ANTIQUE 
FRENCH 
BISQUE HEAD 
DOLL.

30" Unmarked Fashion doll. Stationary blue eyes, open mouth, pierced ears, 
dark brown curly French human hair wig. Socket head on separate bisque 
shoulder plate. Vintage cloth body with white leather arms, antique china 
hands. Dressed in vintage gold rayon/silk 2 pc. gown: fitted coral velveteen 
vest over lace trimmed blouse; skirt decorated with wired glass bead 
flowers. Matching lace cap with bead and velvet ribbon trim. Antique cotton 
petticoat, pantaloons. Brown cotton socks, white cloth boots. Stand. 
Condition: tiny flake on outer corner of left eye. Kiln crack over left ear. 
Nothing else observed on socket head after careful examination. Bisque 
shoulder plate - large pimple on back. Also, black kiln specks on back. Age 
discoloration/loss to dress.

1000 
2000
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Successful online bidders, who bid through a third party online bidding platform, will be assessed a 5% surcharge. This charge offsets the fee 
collected by the third party platform. For more information regarding this charge please see third party website for terms. 

3. Pick-Up and Shipping
Customer Responsibility Check List:

 Payment

 Pickup or Shipping Scheduling/Arrangements

 Vehicle, Helpers, Packing Supplies

 Review Terms

Alderfer Auction offers onsite shipping subject to limitations. Shipping, handling and insurance fees are additional to the total purchase price. 
Fees must be paid in advance by credit card. If you choose to ship your item, YOU ARE RESPONSIBLE FOR MAKING SHIPPING 
ARRANGEMENTS. 

All lots must be removed from the premises of Alderfer Auction no later than 14 days after an auction. 
If you choose to pick-up your lots at the Auction Center, our regular hours are Monday – Friday 8:00AM – 5:00PM. Please call 24 hours in 
advance to schedule a pick-up time. Packing materials are the responsibility of the purchaser. 

Unpaid items still remaining at our auction center 30 calendar days after the auction date will be considered abandoned and will be consigned 
to a future auction without additional notice to the purchaser. 

For Fine & Decorative Arts and Collector's auctions, please contact Alderfer Auction to request shipping. While we try to provide 
shipping for most items that our auctions offer, some items are large, heavy, or more fragile in nature and will need to be shipped by 
a third party. In addition, Alderfer Auction does not have an export license so all international shipments valued at $2,500.00 or 
higher, including hammer price and buyer’s premium, must be shipped by a third-party shipper. 
Jewelry Shipment Policy: Jewelry will not be shipped overnight under any circumstances. Jewelry shipments may take up to 7 – 10 business 
days and will not ship until the payment has cleared; and thus, extend the delivery period. 
Call or email to make shipping arrangements with the recommended shippers below or select your own: 
Alderfer Auction 
Shipping Department 
Shipping@AlderferAuction.com 
215.393.3000 

Recommended third party shipping is available through: 

The UPS Store 
1250 Bethlehem Pike Suite S 
Hatfield, PA 19440 
store5007@theupsstore.com 
215.997.2212 

mailto:Shipping@AlderferAuction.com
mailto:store5007@theupsstore.com


For oversized items: 

Craters and Freighters of Philadelphia 
Phone: 215.234.8090 
Toll Free: 866.397.0488 
http://www.cratersandfreightersphilly.com/ 

Vintage Transport 
888.882.4442 

Alderfer Auction is not responsible for any damage or loss that occurs via a third party shipper. 

Alderfer Auction may refuse shipping an item due to the size, weight, and fragile nature of certain items. We do not offer in-house shipping for: 
framed canvas paintings, glassware, statues/figurines made of glass, porcelain, or other breakable materials. We understand for some items 
there may be exceptions, however it is at the discretion of the shipping department to determine which items can be shipped and which items 
will require third-party shipping. 

4. Warranty & Condition Reports
All announcements made on auction day shall take precedence over previously distributed information, print or electronic media.
All items are sold "AS-IS, where-is" with no warranty expressed or implied. Descriptions are believed to be accurate but not guaranteed.
Please bid accordingly if you are uncertain of the condition or use of an item. Statements by Alderfer Auction regarding the condition of objects
are for guidance only and should not be relied upon as statements of fact, and do not constitute a representation or assumption of liability by
Alderfer Auction. Photographs may also be used to represent condition of an item.
While every effort is made to determine provenance, authenticity and condition, it is the responsibility of the Bidder to arrive at their own
conclusion prior to bidding. Provenance and authenticity including attributions are guaranteed by neither the consignor nor Alderfer Auction.
Alderfer Auction strongly encourages bidders to personally inspect all lots. The Bidder should also review online descriptions, listings and/or
catalogs to obtain necessary information. Bidders may contact Alderfer Auction for a condition report at
ConditionReport@AlderferAuction.com. Alderfer Auction will attempt to furnish one, but shall not be liable for failing to do so. All auction
inquiries must be received a minimum of 48 hours prior to the start of the auction.
5. Estimates
Item estimates provided in print or electronic media are not a representation or a prediction of the hammer price that will be realized at auction,
which may be substantially different from our original estimates. We shall not be liable for any discrepancies between our estimates and a
price realized.

Any appraisal, estimate or opinion expressed by any principal or employee of Alderfer Auction, consultant to Alderfer Auction, or other person 
with respect to the anticipated auction price of any item or merchandise is a statement of opinion only and Alderfer Auction makes no 
guarantee, warranty or agreement with respect to the sale price of any item. 
6. Artwork Authorship & Authenticity
General

1. If we say "c." for circa, a certain date, then it was made within 25 years of that date.

2. Measurements are given within 1" of actual size.

3. Measurements are given height before width.

4. WAF means With All Faults

5. Alderfer Auction is not responsible for color variations in print and electronic media.

6. Alderfer Auction is not responsible for typos in print and electronic media.

7. Terms & Conditions may change frequently and without notice. Latest version of Terms & Conditions will always supersede any
previous printed or online statements.

Authorship 

1. Name of Artist- Indicates that the work, in our best judgment, is by the named artist.

2. Attributed to- In our best judgment, the work may be by the artist.

3. Circle of- In our best judgment, a work of the period of the artist and closely related to the artist's style.

4. School of- In our best judgment, a work by a pupil or follower of the artist.

5. After- In our best judgment, a copy of the known work of the artist.

6. In the Manner of- This painting represents the style of the named artist but was painted at a later date; the authorship is unknown.

Authenticity 
Signature- The signature, inscriptions and dates are transcribed in print as they appear and are located as follows: 

SLL: Signed Lower Left 
SLR: Signed Lower Right 
SUL: Signed Upper Left 
SUR: Signed Upper Right 
SLC: Signed Lower Center 
SUC: Signed Upper Center. 

1. If we state "signed" in our opinion, the signature is of the named artist.

http://www.cratersandfreightersphilly.com/


2. If we state "bears signature" in our opinion, the signature might be that of the artist, but we make no guarantee that the work is by
the named artist.

7. Clocks and Watches
Due to the sensitive and mechanical nature of clocks and watches, we do not guarantee them to be in running or working condition.
8. Furniture
If we say "Chippendale Mahogany Chest of Drawers," we represent that the piece was made during that period.
If we say "Chippendale Style Mahogany Chest of Drawers," we represent that the piece looks like the period mentioned, but it was crafted at a
later date.
9. Firearms
Alderfer Auction is a Licensed Federal Firearms Dealer (FFL) located in southeastern Pennsylvania. Whether you are buying or selling
firearms at Alderfer Auction you will be assured that your firearms have been processed according to the rigorous regulations established by
the Federal Government. It is recommended that all Firearms be checked by a competent gunsmith before firing to ensure safe usage.

Registration Fees 
A $15 per gun transaction fee will be assessed for gun registration; $10 per gun transaction fee thereafter which is in addition to the 
total purchase price. 

10. Endangered Species
Each threatened and endangered species will be assessed on a case-by-case basis as mandated by State and Federal laws. If you have
questions please call 215.393.3000.
11. Alderfer Online Onsite Auctions
Alderfer Auction conducts auctions at various different onsite locations through online only timed auctions. The terms and conditions
mentioned herein apply to these auctions along with the requirements below regarding merchandise pick-up.

Designated pick-up times are established for customers to remove their purchased items. Schedule a pick-up time via www.Appointy.com or 
call 215.393.3000. www.Appointy.com instructions will be included in your invoice. 

NO REFUNDS will be given on purchased items that are not picked up during the designated pick-up time. 

Delivery 
Delivery fees are additional to the total purchase price. Please call or email for delivery fees for your particular lot(s). Fees must be paid in 
advance by credit card. If you choose to have your item(s) delivered, YOU ARE RESPONSIBLE FOR MAKING DELIVERY 
ARRANGEMENTS. Please call us to arrange these services no later than 24 hours prior to the auction pick-up time. 

If you are in need of your purchase being brought back to Alderfer Auction for pick-up at our facility or would like the item(s) to be delivered to 
your home, call or email to make delivery arrangements: 

Alderfer Auction 
Delivery Department 
Dan Angstadt 
215.393.3000 office 
267.638.1063 direct 
Dan@AlderferAuction.com 

12. Limitations of Liability
Alderfer Auction is not liable for any breach or default by the consignor of a Lot. Alderfer Auction may withdraw any item before the sale if
there is doubt as to the authenticity, title, or laws restricting the sale of the item or the accuracy of the Consignor’s representations.

13. Governing Law
Pennsylvania State Law prohibits any owner from bidding on their own merchandise to enhance the value. “Bidding in” or bidding on behalf of
the Consignor shall be grounds for discontinuation of the auction and a claim for any resulting damages including, but not limited to, a
reasonable amount for lost commissions.

Alderfer Auction logo(s), content and photography are copyright materials that may not be copied, used or duplicated without the written 
consent of Alderfer Auction, 501 Fairgrounds Rd., Hatfield, PA 19440. 
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